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شهردارى شاهین شهر در نظردارد فراخوان خرید خاك زراعى مرغوب به شماره 
2002094734000091   را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.  کلیه مراحل 
برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه ،نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى 
امضاى الکترونیکى (به صورت برخط ) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز ومهر سازمانى اقدام لازم 

را به عمل آورند .
مواعد زمانى :

 تاریخ انتشار فراخوان :1402/08/06
مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1402/08/18

مهلت ارسال پیشنهادات : 1402/08/28
زمان بازگشایى پاکت ها : 1402/08/29

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
شاهین شهر میدان فاطمیه شهردارى مرکزى :   45225200 -031

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت زر کاوان ثامن سهامى خاص 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ   
1402/08/20 در ساعت 9 صبح  در محل استان اصفهان ، شهرستان 
اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله لنبان ، خیابان مطهري ، بن 
بست انوري ، پلاك 189 ، ساختمان بوگاتی ، طبقه چهارم برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانید .
دستور جلسه: انحلال

شهردارى بهارستان در نظر دارد با استناد به مصوبه 42885/1/20 مورخ 1402/04/29 استاندار 
محترم اصفهان جهت انجام پروژه آسفالت معابر شهر بهارستان از طریق برگزارى مناقصه عمومى 

انتخاب پیمانکار نماید.

1- متقاضان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى توانند از تاریخ چاپ آگهى تا مورخ 
1402/08/15 نسبت به خرید اسناد مناقصه از سامانه خدمات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام نمایند .
2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى پنج شنبه مورخ 1402/08/25 در 

سامانه خدمات الکترونیک دولت(ستاد) بارگزارى نمایند.
3- پیشنهاد هاى رسیده ساعت 14/30 بعد ازظهر روز یکشنبه مورخ 1402/08/28 در کمیسیون عالى 

معاملات که درمحل شهردارى بهارستان تشکیل میگردد.بازگشایى مى گردد.
4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است .

5-سایر اطلاعات وجزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم )
فراخوان خرید خاک زراعی مرغوب

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده زر كاوان ثامن
( سهامی خاص ) به شماره ثبت ۶۹۱۶۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۷۱۴۴۶

آگهی مناقصه عمومی

سعید ابریشمی راد - شهردارشاهین شهر

هیئت مدیره     محمد شبانی -شهرداربهارستان

چاپ اول 

نوبت دوم

   م.الف: ۱۵۹۴۱۸۱

 م.الف :۱۵۹۰۹۴۶ 

مهارت آموزى، پاشنه آشیل اشتغال 
۲

واحدهاى اقتصادى اصفهان با فقدان نیروى کار ماهر مواجه هستند

بلاتکلیفی تولید کنندگان تخم مرغ تله کابین صفه تا سه شنبه تعطیل استجهان نما
استان

خودتان مشکل گوشی يا لپ تاپ را حل کنيد اگر کمردرد دارید بعضی کفش ها را نپوشید   تکنولوژی سلامت

آنچه درباره انار باید بدانید

سایه بلندمرتبه ها 
بر آرامش شهرها

حواستان باشد اصفهان 
هنوز آب ندارد!

۲

۳

سپرده شرکت در مناقصه (ریال) ردیف اعتبارى برآورد اولیه(ریال) نام پروژه

4/000/000/000 4010101 79/834/ 847/036 عملیات تراش ،لکه گیرى و روکش آسفالت معابر 
سطح شهر بهارستان

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

فعالان صنعت دام 
و طیور زیر سقف 
نمایشگاه اصفهان

۳

       

قلم سرخ قلم سرخ 
ربیعى روى ربیعى روى 
نام ستاره هاى سبز نام ستاره هاى سبز 

ذوب آهن با ذوب آهن با 
بازیکن سالاری بیگانه استبازیکن سالاری بیگانه است

۷

امروز اصفهان میزبان افتتاحیه بیست و یکمین نمایشگاه 
بین المللى دام، طیور،آبزیان، دامپزشکى و فرآورده هاى 
لبنى صادراتى است که امسال همزمان با سومین 

جشنواره ملى گاو هلشتاین برگزار خواهد شد. 

غ خ گا فک کا ل

ی ب ی ب ر ر
انار خواص ارزشمند زیادى دارد اما این میوه بیشتر 
به خاطر آنتى اکسیدان ها و فیبر بالایى که دارد 

معروف است. همین مسئله باعث شده انار 
براى سلامت گوارش و حفاظت از شما 
در برابر بیمارى هاى قلبى و حتى برخى 
از سرطان ها بسیار مفید باشد. انار منبع 
عالى مواد مغذى است، خصوصاً فیبر، 
آنتى اکسیدان ها، ویتامین هاى B و املاح. 

میوه ها به طورکلى منابع خوبى...
۵

سئوال مهم مورایس 

از قائمشهری ها 

۳

جشنواره ملى گاو هلشتاین برگزار خواهد شد. 
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پایان کار گوشى هاى 
سامسونگ در ایران؟

شگرد پلاك کردن 
خودروهاى لوکس قاچاق

خبرخوان
مذاکره  تنابنده و جبلى

 کافه سینما | پس از انتشار گفتگوى 
پیمان جبلى رئیس صداوسیما، گمانه زنى هایى 
درباره  بازگشت چهره ها و مجموعه هاى قدیمى 
به صداوسیما مطرح شد. حالا صفحه  فرهنگى 
روزنامه  «فرهیختگان»، خبر ملاقات محسن تنابنده 
از سازندگان مجموعه «پایتخت» و جبلى را مطرح 
کرده است. این روزنامه نوشته است که شنیده شده 
محسن تنابنده براى ساخت فصل جدید سریال 
«پایتخت» با شخص پیمان جبلى وارد مذاکره 
شده و به توافق هم رسیده اند. جبلى در گفتگو با 

«تسنیم» تلویحاً این خبر را تأیید کرد.

تروماى مهرجویى
  روزنامه دنیاى اقتصاد | بسیارى از 
روان شناسان بر این باورند مواجه شدن جامعه با قتل 
داریوش مهرجویى و همسرش تروماى جمعى است. 
جامعه شناسان هشدار مى دهند؛ تکانه هاى ناشى 
از تروماى جمعى، انگیزه را از انسان ها مى گیرد و 
منزوى شان مى کند. تداوم این تروما اگر درمان 
نشود، افراد در معرض را به دام بیمارى هاى روحى 
و جسمى مى اندازد و حتى ممکن است با توجه به 
تکانه هاى مدامى که تجربه مى کنیم در بلندمدت 
تمایل افراد را به انزوا و در نهایت به خودکشى 
افزایش دهد. این پدیده با نهادینه شدن خشم و 
فروریختن قبح خشونت و نحوه برخورد با این 

خشونت شکل مى گیرد. 

دلیل عجیب مرگ 
یک دانشجو

  ایسنا| دادستان همدان گفت: دانشجوى 
دختر دانشگاه علوم پزشکى همدان به دنبال 
دوچرخه سوارى و شدت برخورد با درختى در بلوار 
ارم، جان خود را از دست داد. حسن خانجانى اظهار 
کرد: 6 آبان ماه، چهار نفر از دانشجویان دانشگاه 
همدان با کرایه کردن چهار دستگاه دوچرخه در 
بلوار ارم مشغول دوچرخه سوارى شدند و یکى از 
آنها با درختى در بلوار ارم روبه روى هتل پارسیان 
به شدت برخورد کرده و مصدوم مى شود و متأسفانه 
این دانشجو به علت شدت جراحات وارده از ناحیه 
صورت و حنجره در بیمارستان جان خود را از دست 

مى دهد.

زنگ خطر براى 
بیمارستان هاى دولتى

  مهر | رؤساى بیمارستان هاى دولتى از 
اینکه کادر درمان از بخش دولتى خارج مى شوند، 
به شدت احساس نگرانى مى کنند. محسن خالقیان، 
رئیس بیمارستان فیروزگر تهران، نسبت به خطر 
ورشکستگى و تعطیلى این بیمارستان ها هشدار داد 
و عنوان کرد که تعرفه هاى غیر واقعى باعث شده 
تا 58 پرستار از بیمارستان ما بروند. وى همچنین 
نسبت به خروج هیئت علمى بیمارستان هاى 
دولتى ابراز نگرانى کرد. در همین حال، چندى 
قبل، حسین قناعتى رئیس دانشگاه علوم پزشکى 
تهران، از همین وضعیت ابراز نگرانى کرده و 
عنوان داشته بود که هزینه هاى زندگى با درآمد 
پرستاران در بیمارستان هاى دولتى، همخوانى 
ندارد و لاجرم شاهد مهاجرت آنها به شهرستان ها

 هستیم.

آمار نگران کننده چاقى 
فریدون عزیزى، رئیس     خبر آنلاین |
پژوهشکده غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکى 
شهید بهشتى با بیان اینکه حدود 60 درصد از افراد 
بالاى 20 سال جامعه مبتلا به اضافه وزن و چاقى 
هستند، گفت: در کلانشهر تهران این رقم به 70 
درصد مى رسد، که چاقى کل بدن در خانم ها 
شایع تر و چاقى شکمى در مردها شیوع بیشترى 
دارد که این چاقى شکمى عامل مهمى در پیدایش

 بیمارى هاى قلبى و عروقى است. 

سامسونگ قصد دارد سرى گلکسى S۲۴ را به قابلیت 
ارتباط ماهواره اى مجهز کند. آیا ورود گوشى هاى 

سامسونگ هم به ایران ممنوع مى شود؟
در حال حاضر علاوه بر آیفون 14 و آیفون 15 اپل، گوشى 
هاى دیگرى هم هستند که از قابلیت ارتباط اضطرارى از 
طریق ماهواره بهره مى برند و مى توان انتظار داشت که 
این قابلیت در یکى دو سال آینده به یک ویژگى رایج در 

گوشى هاى هوشمند تبدیل شوند.
احتمالاً سرى گلکسى S۲۴ سامسونگ در ماه ژانویه 
2024 رونمایى مى شود و با نزدیک شدن به این 
رویداد، هر روز اخبار جدیدتر و گمانه زنى هاى تازه تر 

از این گوشى هاى جذاب به گوش ما مى رسد. یکى از 
ویژگى هاى مورد انتظار و احتمالى در این سرى، قابلیت 
ارتباط اضطرارى ماهواره اى است. همانطور که مطلع 
هستید، واردات گوشى هاى آیفون 14 و آیفون 15 اپل 
به ایران ممنوع شد؛ هر چند دلایل زیادى براى این 
ممنوعیت ذکر شده، اما برخى افراد مى گویند دلیل این 
ممنوعیت، قابلیت ارتباط ماهواره اى گوشى هاى جدید 
اپل بوده است. حالا باید دید آیا با اضافه شدن ویژگى 
ارتباط ماهواره اى به گوشى هاى پرچمدار سامسونگ، 
آیا باید با کره اى هاى بازار موبایل ایران نیز خداحافظى 

کنیم؟

رئیس پلیس امنیت اقتصادى با اعلام خبر انهدام یک باند 
شماره گذارى خودروهاى لوکس، درباره شگرد قاچاقچیان 
براى پلاك کردن این خودروها اظهار کرد: خودروهاى 
لوکس قاچاق به وسیله کشتى ها به خورها آورده مى شوند 
و در آنجا بارگیرى مى شوند و اکثراً شبانه به مقاصد شهرها 
از جاده هاى فرعى حرکت مى کنند. اغلب این خودروها 
پورشه، بنز، لندکروز و... هستند که به صورت قاچاق وارد 

کشور مى شوند.
سردار حسین رحیمى با بیان اینکه برخى از افراد با 
روش هاى غیرقانونى، پلاك هایى براى این خودروها 
تهیه مى کنند، گفت: به عنوان مثال یک بنز قدیمى در 

زمان هاى قدیم به صورت رسمى توانسته است از پلیس 
پلاك دریافت کند چرا که آن زمان آن مدل ماشین قانونى 
وارد کشور شده بود و براى پلاك کردن مشکلى نداشت. 
حال این افراد، پلاك را از روى آن مدل بنز قدیمى باز 
مى کنند و به روى یک بنز جدید که به صورت غیرقانونى 

وارد کشور شده است، نصب مى کنند.
سردار رحیمى بیان کرد: اخیراً باندى شناسایى شد که 
این نوع پلاك ها را خرید و فروش مى کنند یا حتى اجاره 
مى دهند. این افراد، درآمد بالایى از این نوع معاملات دارند 
و در برخى مواقع تنها با خرید و فروش این پلاك ها، پول 

خرید یک خودروى بنز را به دست مى آورند.

دستمزد بر اساس سن؟!
  روزنامه اعتماد| مرکز پژوهش هاى 
مجلس عنوان کرده که با هدف جذب نیروى کار 
جوان و بى تجربه حداقل مزد براى این گروه ها نسبت 
کمترى از حداقل دستمزد کلى در نظر گرفته شود. 
مرکز پژوهش هاى مجلس در پیشنهاد عجیبى براى 
حل مشکل «بیکارى جوانان» مى گوید: «براى پایین 
آمدن نرخ بیکارى جوانان، حداقل دستمزد به طور 
خاص براى افراد زیر 20 سال و بدون سابقه بیمه به 
70 درصد حداقل دستمزد مصوب» کاهش پیدا کند. 

واکنش رسمى
 به حمایت از حماس 

علیرضا عباسى، نماینده کرج   رویداد 24|
در مجلس یازدهم مى گوید: ما فقط از گروه هاى 
مقاومت، حمایت معنوى و علمى کردیم. حتى 
یک ایرانى هم در فلسطین نیست که بجنگد، ولى 
حمایت هایى داشته ایم؛ یعنى یکجا آموزش نظامى 
مى دهید و یکجا از نظر تکنولوژى به گروه هاى 
مقاومت کمک مى کنید. انتفاضه اى که در فلسطین 
شد، شروعش با سنگ بود ولى امروز موشکى است. 
ما در این راستا، حمایت کردیم و همه جا هم گفته ایم 
که این کار را کرده ایم. حمایت تسلیحاتى ایران از 
فلسطین را قبول ندارم؛ ولى به آنها آموزش داده ایم.

40 تبعه افغانستانى 
در داخل تانکر نفت!

على رضایى، نماینده   روزنامه شرق|
کنگاور مى گوید: اتباع افغانستانى به طور غیرقانونى 
گروه  گروه از طریق استان هاى شرقى وارد کشور 
مى شوند و در سراسر کشور هم پخش شده اند. 
در حالى که پیش  از  این جرأت نداشتند تا مرکز کشور 
پیش بیایند، اما اکنون آزادانه حتى تا استان هاى 
غربى و به ویژه کرمانشاه پیشروى کرده اند. بین پنج 
تا 10 میلیون اتباع افغانستانى در داخل کشور حضور 
دارند و این واقعیتى انکار ناپذیر است. در هر کوى و 
برزن که بروید، اتباع را به  وفور مشاهده مى کنید و 
تعداد زیادى از آنها به کشور ما به طور غیرقانونى وارد 
شده اند؛ در حالى که وزیر کشور این رقم را آمارسازى 
مى داند. حتى دیده شده 40 نفر از تبعه افغانستانى 
در داخل تانکر نفت جاساز شده و از مرز وارد کشور 

مى شوند. 

ادامه جنجال مراسم پرحاشیه
پس از کشف حجاب یک پزشک در    فارس|
همایش تجلیل از پزشکان نمونه شهرستان آمل، 
رئیس دانشکاه علوم پزشکى مازندران مدیران 
شرکت کننده در این مراسم را برکنار کرد. سه تن 
از مدیران بهداشت و درمان و دانشکده پرستارى و 
مامایى و پیراپزشکى آمل در ادامه ماجراى برخورد 
با هنجارشکنى مراسم روز پزشک آمل تغییر 
کردند. تغییر مدیریتى در این دستگاه ها به علت 
حضور مسئولان در جلسه اى بوده که یک پزشک 
قانون شکن بدون حجاب مورد تقدیر قرار گرفت و 
مدیران حاضر  در آن جمع، در قبال این هنجارشکنى 

واکنش اعتراضى نداشتند.

کاهش مشارکت اقتصادى
  روزنامه اعتماد| با بررسى میزان نرخ 
مشارکت اقتصادى جمعیت 15 ساله و بیشتر طى 
دو دهه گذشته مى توان دریافت که نرخ مشارکت 
اقتصادى از 46/6 درصد در سال 1385 به 41/6در 
سال 1402 رسیده و کاهشى 5 درصدى را تجربه 
کرده است. نرخ مشارکت اقتصادى نیروى کار 
نشان دهنده نسبت افراد فعال یا همان مجموع 
افراد شاغل و بیکار به کل جمعیت در سن کار 
است. در واقع نرخ مشارکت اقتصادى مشخص 
مى کند که چند درصد از افرادى که توانایى کار 
کردن را دارند، مشغول به کار و یا حتى به دنبال کار

 هستند. 

مهارت آموزى اکنون پاشنه آشیل اشتغال در اصفهان 
است و با آموزش مهارت هاى شغلى و تخصصى به 
نیروى انسانى و ترغیب آنها به  اشتغال و کارآفرینى، مى 
توان موجب کاهش مشکلات اقتصادى استانى شد که 

قطب صنعت کشور به شمار مى رود.  
در کشورهاى پیشرفته 30 درصد از آموزش ها به صورت 
تئورى و 70 درصد عملى است اما این مهم درکشور ما 
برعکس بوده و تنها 30 درصد از فعالیت هاى آموزشى به 

صورت عملى است. 
در حال حاضر تنها ارگانى که توانسته در این زمینه موفق 
عمل کند، سازمان فنى و حرفه اى است، ارگانى که با 

استفاده از مربیان آموزش دیده به شکلى مستقل، سعى 
کرده حلقه مفقوده آموزش هاى عملى را به نوعى تقویت 
کند. امرى که اکنون به شکلى جدى در اصفهان درحال 
انجام است و به گفته مدیر کل آموزش فنى و حرفه اى 
اصفهان به طور میانگین سالانه بالغ بر 50 هزار نفر از 
آموزش هاى ارائه شده در مراکز دولتى و آموزشگاه 
هاى آزاد فنى و حرفه اى استان بهره مند مى شوند. 
خدمات آموزشى که به گفته اخوان طبسى در قالب 
چهار گروه کشاورزى، صنعت، فرهنگ و هنر و خدمات 

ارائه مى شود.
اهمیت گفته هاى او زمانى پررنگ تر مى شود که بدانیم 
در حال حاضر اصفهان با فقدان نیروى کار ماهر روبه رو 

است و این روزها واحدهاى اقتصادى و صنعتى اصفهان 
از این موضوع به عنوان یک چالش نام مى برند و در 
حالى که کارگاه ها و بنگاه هاى اقتصادى و صنعتى 
اصفهان در شرایط اقتصادى امروز با انواع مشکلات 
روبه رو هستند، نبود نیروى انسانى متبحر و کارآزموده، 
نیز مزید بر علت شده است؛ ضمن آنکه دلیلى مهم براى 
رشد بیکارى در بین جوانانى است که بدون دانش و 
مهارت هاى کافى در جستجوى شغلى مناسب هستند.

موضوعى  که چندى پیش هم در گفته هاى رئیس خانه 
صنعت و معدن استان اصفهان به شکلى جدى مطرح 
شد و عبدالوهاب سهل آبادى کمبود نیروى با مهارت را 

آزاردهنده توصیف کرده بود.

وى با اشاره به اینکه دانشگاه ها به  جاى تحویل نیروى 
لیسانس به جامعه باید تکنسین تربیت کنند گفته بود: با 
اینکه صنایع استان اصفهان از نظر تعداد و تجهیزات 
رشد داشته اند اما از لحاظ نیرو همچنان در فقر به سر 

مى برند.
در حال حاضر آمارها مى گویند: تقریباً 60درصد 
کارفرمایان اصفهانى در تأمین نیروى داراى مهارت 
لازم با مشکل مواجه هستند و با توجه به ضعف مدارس 
و دانشگاه ها در تربیت نیروى انسانى با مهارت هاى 
لازم، این مسئله بر دوش 54 مرکز فنى و حرفه اى 
دولتى و حدود یکهزار و 250 آموزشگاه آزاد فعال بخش 

خصوصى افتاده است.
 بر اساس گفته هاى مدیر کل آموزش فنى و حرفه اى 
اصفهان این آموزش ها قرار است در قالب مُدل سفارش 

محور انجام شود تا منجر به اشتغال شود.
به گفته اخوان طبسى ارائه آموزش ها در محیط کار 
واقعى با برقرارى تعامل با بنگاه هاى اقتصادى، نیاز آنها 
براى به کارگیرى افراد ماهر و هم نیاز افراد جویاى کار 
به کار تأمین  مى شود و این مهم علاوه بر ایجاد اشتغال 
پایدار، پیشرفت اقتصادى را براى جامعه به دنبال خواهد 
داشت چرا که براى رونق بخشیدن به وضعیت اقتصاد 
و صنعت کشور و استان باید فرهنگ مهارت آموزى در 
کنار آموزش هاى سنتى در مدارس و مراکز آموزش عالى 

ترویج و تقویت شود.
بر اساس تدابیر انجام شده در سازمان فنى و حرفه اى در 
استان اصفهان و براى رسیدن به اشتغال پایدار در قطب 
صنعت کشور در زمان حاضر 70 درصد آموزش ها در 
محیط کار واقعى و 30 درصد در محیط کارگاهى ارائه 
مى شود و بر پایه همین هدف، سازمان فنى و حرفه اى 
در استان اصفهان در سال هاى اخیر با شناسایى چالش 
و کمبودهاى بازار کار، سمت و سوى آموزش براى 
افراد جویاى کار را به سمت مشاغلى که نیاز روز جامعه 
هستند سوق داده و در این راستا خود را با تغییرات و 

پیشرفت هاى فناورى هماهنگ کرده است.

ساختمان هاى غول پیکر و عریض و طویل، بلند
مرتبه هایى که حاصل تخلفات ریز و درشت ساختمانى 
اند و با افزایش جمعیت ساخته مى شوند. تراکمى اضافه 
که حکایت از بى اعتنایى مردم به احکام و آراء صادره 
ماده 100 دارد. کمیسیونى که قرار است جلوى این همه 
تخلف را بگیرد اما به نظر مى رسد که رأى هاى صادره این 
کمیسیون حالا چه بر اساس جریمه ها باشد یا تخریب و 
قلع و قمع هیچکدام نتوانسته جلوى تراکمى که در شهرها 

ایجاد شده را بگیرد.
با وجود اینکه به اعتقاد کارشناسان توسعه مساحت شهرها 
باید متناسب با ازدیاد جمعیت باشد و این یک اصل علمى 
است اما در حال حاضر شهرهاى ما از این اصل پیروى 

نمى کنند.
بلندمرتبه سازى و تراکم بالا یکى از سرنخ هاى مهم 
مشکلات کلانشهرهاى کشور است که تاکنون از سوى 
کارشناسان زیادى مطرح شده است. رشد شتابان جمعیت 
و مهاجرت از روستاها به سمت شهرهاى بزرگ باعث شد 
تا بلندمرتبه سازى به عنوان یک راه حل براى این مسئله 
مطرح شود، به طورى که حالا به عنوان نمادى براى 

کلانشهرها خودنمایى مى کند.

یکى از پیامدهاى منفى بلندمرتبه سازى در کلانشهرهاى 
کشور، برهم زدن جریان طبیعى هوا و بسته شدن کریدور 
هوایى آنهاست. جانمایى ساختمان هاى بلند در مناطق 
نامناسب شهرها و در مسیر جریان باد باعث مى شود جریان 
هوا ساکن شود و ذرات آلاینده حاصل از فعالیت هاى 
جمعیت زیاد شهرها امکان حرکت نداشته باشند. در این 
حالت آلاینده ها در هوا انباشته شده و باعث آلودگى شدید 

و مشکلات تنفسى براى انسان ها مى شوند.
طبق مطالعات انجام شده، سرعت باد در سطح شهر و 
خیابان، تحت تأثیر عناصر طراحى شهرى از جمله ارتفاع 
و تراکم ساختمان ها و همچنین پراکندگى ساختمان هاى 
مرتفع، دچار تغییر قابل توجهى مى شود به طورى که 
سرعت باد در برخورد با سطح ناهموار که در اثر ساخت وساز 
در شهر ایجاد شده است دچار افت و کاهش مى شود؛ 
بنابراین ساختمان هاى بلندى که در مسیر جریان ورود 
باد در شهرها قرار دارند به طور قابل توجهى آلودگى هوا 

را تشدید مى کنند.
پیامد منفى دیگر بلندمرتبه سازى، افزایش ترافیک و ازدحام 
جمعیت و وسایل و حمل ونقل است. اگر ساختمان هاى 

بلند خیابان هاى شهر را احاطه کنند به طورى که انواع 
مجتمع هاى تجارى، ادارى و مسکونى بر آنها بار شوند، 
گنجایش و ظرفیت خیابان ها کمتر از جمعیت ورودى و 
خروجى آنها خواهد بود. در این شرایط ترافیک و شلوغى 
اولین مهمان این مناطق خواهد بود و استفاده کنندگان از 
آنها به انواعى از مشکلات ترافیکى همچون کمبود جاى 
پارك، ازدحام جمعیت، آلودگى صوتى و نیز مشکلات 

روحى و روانى دچار خواهند شد.
در حال حاضر یکى از شهرستان هاى اصفهان که از این 
منظر رتبه دوم را در کشور به خود اختصاص داده شهرستان 
خمینى شهر است که با داشتن 175 کیلومتر مربع و 303 
هزار نفر جمعیت اکنون به یکى از شهرهاى پر جمعیت 

کشور تبدیل شده است. 
موضوعى که به اعتقاد رئیس مرکز تحقیقات و قطب علمى 
معمارى اسلامى دانشگاه علم و صنعت، امرى غیر علمى 

و غیر انسانى به شمار مى رود. 
به گفته عبدالحمید نقره کار، تراکم جمعیت، بحران 
اجتماعى و محیط زیستى را به بار خواهد آورد. تراکم 
جمعیت، استقلال حریم و حرمت خانواده ها را نابود مى کند. 

بنابراین وقتى جمعیت زیاد مى شود باید مساحت نیز افزایش 
یابد، که همان به کارگیرى الگوى توسعه افقى است. 

وى با اشاره به اینکه خانه باید مستقل و به دور از 
مزاحمت هاى همجوارى باشد تا حرمت انسانى حفظ شود 
تأکید مى کند: با ازدیاد جمعیت هیچ راه علمى جز توسعه 

افقى شهر وجود ندارد. 
وى با بیان اینکه یکى از عوامل مهم در بالا رفتن قیمت 
مسکن احصار زمین است، توضیح داد: اساس و بنیان هر 
نوع فعالیت ساختمانى و به خصوص مسکن زمین است. 
اساسى ترین مشکل در شرایط فعلى مسکن نیز، بى توجهى 
دولت ها به اعطاى زمین و مصادره و انحصارى کردن 
زمین هاى شهر، ذیل طرح هاى وارداتى جامع و تفصیلى 
است. همین مسئله در طى سالیان بستر تشکیل مافیاى 
زمین خوار را فراهم کرده است که بدون آنکه ارزش 
افزوده اى داشته باشند، زمین را دست به دست مى کنند 
و سودهاى کلان به دست مى آورند. این کار چیزى جز 
ربا نیست. این شکل از زمین خوارى و زمین فروشى و 
انحصارطلبى در زمین دقیقاً به معناى رباخوارى است. 
امروزه اگر زمینى ساخته بشود، درآمد کمترى دارد تا اینکه 
آن  را نگه دارند و بعداً بفروشند. ما نوعى رباخوارى داریم 

چون بدون تولید سود دارد حاصل مى شود. 

سایه بلندمرتبه ها بر آرامش شهرها 

مهارت آموزى، پاشنه آشیل اشتغال

مریم محسنى

لادن ایرانمنش

روزانه سه هزار و 500 تن تخم مرغ در کشور تولید مى شود که حدود 200 
هزار تن آن مازاد است و  پیش بینى مى شود. تا پایان سال بیش از یک میلیون 

و 300 هزار تن مازاد تولید در حوزه تخم مرغ وجود داشته باشد.
این میزان تولید مازاد تا پیش از آبان ماه امسال صادر مى شد اما از حدود چند 
روز پیش با ممنوعیت صادرات این محصول تولیدکنندگان در بلاتکلیفى به 

سر مى برند.
 به گفته تولیدکنندگان، این اعمال محدودیت بدون اطلاع قبلى بوده در حالى 
که اگر قرار است سیاست ممنوعیت صادرات کالایى اعمال شود باید از سه 

ماه قبل به تولیدکنندگان اطلاع رسانى شود. 
در حال حاضر بخشى از تخم مرغ هایى که براى بازار صادرات آماده ارسال 
بودند بلاتکلیف بوده و ممکن است فاسد شوند. حال پرسش این است که 
چرا این تخم مرغ ها در بازار داخل توزیع نمى شوند؟ به گفته تولیدکنندگان، 
بازار داخل اشباع بوده و این محصولات مازاد هستند. همچنین تاریخ 
انقضاى تخم مرغ هاى داخلى 30 روز بوده و محصولات صادراتى سه ماهه 
است؛ براى توزیع تخم مرغ هاى صادراتى در بازار کشور ضرورى است تاریخ 
انقضاى آنها تغییر کند. از سوى دیگر بسته بندى تخم مرغ هاى صادراتى با 

نوع بسته بندى داخلى متفاوت بوده و تغییر این بسته بندى در کنار تغییر تاریخ 
انقضا هزینه بر است.

حال اگر این اعمال ممنوعیت بنا به دلایلى طولانى تر شود تولیدکنندگان 
خسارات زیادى خواهند دید چرا که با توجه به تولید ماهانه 110 هزار تن تخم 

مرغ در کشور بین 5 تا 10 درصد مازاد تولید خواهیم داشت. 
از سویى دیگر با صادر نشدن این محصول، تولیدکننده تمایلى به توزیع بیشتر 

تخم مرغ به بازار نخواهد داشت، زیرا قیمت ها شکسته شده و فاصله زیادى با 
نرخ مصوب به وجود خواهد آمد با توجه به اینکه مصرف تخم مرغ عموماً در 

نیمه دوم سال با سرد شدن هوا افزایش پیدا مى کند.
نیاز سالانه این محصول حدود یک میلیون و 150 هزار تن بوده که سال 

گذشته با تولید یک میلیون و 200 هزار تن، 55 هزار تن مازاد آن صادر شد.
ممنوع شدن صادرات تخم مرغ براى تنظیم قیمت این کالاى اساسى در 
بازار، اگرچه تأثیر مثبتى در کنترل و کاهش قیمت آن داشته اما فعالان 
این عرصه مدعى متضرر شدن مرغداران و زیان و خسارت فراوان از این 

ممنوعیت شده اند. 
این اولین بار نیست که صادرات این کالاى اساسى ممنوع مى شود و طى 
ماه ها و سال هاى قبل نیز این اتفاق به شکل موقتى در جریان بود اکنون اما 
بسیارى از تولیدکنندگان در این بلاتکلیفى به سر مى برند که این ممنوعیت 
آیا مدت دار خواهد بود و یا به شکل موقتى است و به زودى به پایان مى رسد.

با توجه به اینکه برنامه تولید امسال بر پایه سه شاخص پیش بینى شد؛ رشد 
جمعیت، افزایش مصرف سرانه، نگاه به بازارهاى صادراتى؛ بنابراین، قرار است 
به وسیله گله هاى مولد بیش از میزان تولید سال گذشته تولید محصول داشته 

باشیم و آمار تولید به یک میلیون و 250 تا 300هزار تن برسد.

خورشید کیایى

بلاتکلیفى تولیدکنندگان تخم مرغ 
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افزایش نسبت مصارف
 به منابع بانک هاى اصفهان 

تله کابین صفه 
تا سه شنبه تعطیل است

پیام تسلیت آیت ا...مظاهرى
آیت ا... مظاهرى رئیس حوزه علمیه اصفهان و از 
مراجع تقلید در پیامى رحلت عالم متّقى مرحوم آیت ا...
آقاى حاج سید محمد موسوى درچه اى را تسلیت 
گفت. در بخشى از این پیام آمده است رحلت عالم 
متّقى مرحوم آیت ا... آقاى حاج سید محمد موسوى 
درچه اى «رضوان ا... تعالى علیه»، که از استادان مبرز 
و برجسته حوزه علمیه اصفهان بودند، موجب تأسف و 
تأثر شد. همچنین این مرجع تقلید در این پیام باعرض 
تسلیت به بیت محترم و فرزندان مکرم ایشان و نیز 
به بیت مرحوم آیت ا... مشکوه «قدس سره» و همه 
شاگردان این عالم ربانى و مردم متدین خمینى شهر، 
از خداوند تعالى، رحمت و مغفرت و علوّ درجات ایشان 
را مسئلت کرده و صبر و اجر همه بازماندگان محترم 

و خاندان مُصاب را خواستار شده است.

5500 شهید دانش آموز 
تاریخ ساز 

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: در استان 
اصفهان 24 هزار شهید گلگون کفن تقدیم نظام 
مقدس جمهورى اسلامى شده است و این استان 
بر خود مى بالد که 5500 نفر از این شهیدان عزیز را 
دانش آموزان تشکیل مى دهند. محمدرضا ابراهیمى 
گفت: در استان اصفهان 24 هزار شهید گلگون کفن 
تقدیم نظام مقدس جمهورى اسلامى شده است و 
این استان بر خود مى بالد که 5500 نفر از این شهیدان 
عزیز را دانش آموزان تشکیل مى دهند؛ دانش آموزان 
عزیزى که راه صدساله را یک شبه پیمودند و به خیل 

شهیدان رسیدند و انسان هاى کاملى شدند.

تصادف مرگبار در جاده جندق 
سخنگوى اورژانس و فوریت هاى پزشکى اصفهان از 
تصادف مرگبار تیبا با کامیون ولوو در جاده جندق به 
معلمان خبرداد. عباس عابدى اظهار کرد: ساعت 19 
و 58 دقیقه شامگاه شنبه این سانحه تصادف به مرکز 
اورژانس اصفهان گزارش شد. سخنگوى اورژانس و 
فوریت هاى پزشکى اصفهان با بیان اینکه  این حادثه 
در کیلومتر 60 محور جندق – معلمان محدوده استان 
سمنان اتفاق افتاده است، عنوان کرد: پس از اطلاع، 
دو واحد امداد از اورژانس جندق و معلمان به محل 
حادثه اعزام شدند اما متأسفانه پنج سرنشین مرد در 

این حادثه جان خود را از دست دادند.

دلیل ناسالم شدن 
هواى اصفهان

سکون هوا دلیل ناسالم شدن هواى کلانشهر 
اصفهان در روز هاى اخیر بوده است. رئیس اداره 
آزمایشگاه هاى محیط زیست استان اصفهان در 
گفتگو با خبر ساعت 20 گفت: 50 واحد کوره آجرپزى 
و 12 واحد ریخته گرى در اصفهان به دلیل انتشار 
آلاینده ها در مهر ماه مهر و موم شد. بابک صادقیان 
افزود: بر اساس پیگیرى هاى انجام شده انتقال 
واحد هاى آلوده کننده هوا از حریم شهر ها افزایش 

مى یابد. 

خودروهاى جدید پلیس 
تحویل داده شد

جانشین فرمانده انتظامى استان اصفهان از تقویت 
و تجهیز فرماندهى انتظامى 11 شهرستان استان 
با الحاق خودروهاى جدید به ناوگان خودرویى این 
یگان ها خبر داد. سردار محمدرضا هاشمى فراظهار 
کرد: در راستاى تحقق امنیت پایدار در سطح استان 
با تأکید بر طرح امنیت محله محور و با رویکرد 
برخورد قاطع و جدى با برهم زنندگان نظم و 
امنیت عمومى و مقابله با مجرمان در همه سطوح،  
به صورت رسمى 23 دستگاه خودروى جدید به 
ناوگان خودرویى مجموعه فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان الحاق شد. وى افزود: در این مرحله 
فرماندهى انتظامى 11 شهرستان استان اصفهان به 
وسیله خودروهاى مذکور تقویت و تجهیز خواهند 

شد.

فعالان صنعت دام و طیور 
زیر سقف نمایشگاه اصفهان

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع هاى سیاحتى، فرهنگى 
و ورزشى سپاهان شهردارى اصفهان گفت: به دنبال اجراى 
پروژه ارتقاى روشنایى و حفارى محل برق مسیر ایستگاه 
یک به ایستگاه 2 تله کابین صفه، این مجموعه تفریحى از 

هفتم آبان  به مدت سه روز تعطیل است.
سعید ساکت اظهار کرد: کوه صفه به عنوان یکى از 
محل هاى پرطرفدار تفریحى اصفهان محسوب مى شود 
که بخشى از آن به مجتمع گردشگرى صفه با ظرفیت هاى 
تفریحى و گردشگرى متنوع اختصاص یافته دارد. وى 
افزود: به علت استقبال گردشگران در ساعت هاى مختلف 
شبانه روز و تاریکى قابل توجه مسیر پیاده راه، شهردارى 

منطقه 5 نسبت به تأمین روشنایى این مسیر اقدام کرده 
است. به دنبال این اقدام و مسدود شدن مسیر تردد و 
دسترسى ماشینى عوامل فنى به ایستگاه 2 تله کابین 
صفه و اختلال در پشتیبانى ایمن از خط تله کابین صفه در 
ساعات بهره بردارى، این مجموعه به مدت سه روز از یک 
شنبه هفتم تا سه شنبه نهم آبان تعطیل است. ساکت در 
خصوص ساعات فعالیت مجموعه تله کابین صفه با اشاره 
به تعطیل بودن این مجموعه در روزهاى شنبه، خاطرنشان 
کرد: مجموعه تله کابین صفه یک شنبه تا چهارشنبه از 
ساعت 15:00 تا 22:30 و روزهاى پنج شنبه و جمعه از 

ساعت 10:00 تا 23:00 میزبان گردشگران است.

استاندار اصفهان گفت: با درایت و تلاش هاى استانى، 
در دولت سیزدهم نسبت مصارف به منابع بانک هاى این 

استان 22 درصد افزایش یافت.
سیدرضا مرتضوى روز شنبه در یکصد و سى و دومین 
جلسه شوراى گفتگوى دولت و بخش خصوصى استان 
افزود: هرچند که این موضوع باید در سطح ملى مورد توجه 
ویژه قرار بگیرد اما تجربه دو سال گذشته ثابت کرد که با 
درایت و تلاش هاى استانى مى توان نسبت مصارف به 

منابع استان را افزود.
وى یادآور شد: در ابتداى آغاز به کار دولت سیزدهم، نسبت 
مصارف به منابع بانکى استان 54 درصد بود اما ظرف دو 

سال این نسبت 22 درصد رشد کرد و به 76 درصد رسید 
که یکى از شاخص هاى قابل توجه اقتصادى استان ما بود.

استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: رویکرد بانک هاى 
استان باید مجدداً تعریف شود تا برنامه مشخص و دقیقى 

براى نسبت مصارف به منابع استان داشته باشند.
مرتضوى گفت: فرایند حضور و سفرهاى کارى رؤساى 
بانک ها به استان، باید با رویکرد مشخص و در راستاى 

بررسى پرونده هاى شاخص استان برنامه ریزى شود.
وى ادامه داد: در برخى از نشست ها با حضور رؤساى 
بانک ها در اصفهان، این نگرانى وجود دارد که صرفاً 

تعدادى پرونده خاص بررسى شود.

زنان دودى! 

برگزارى اولین گنجواره ماجراجویى نوجوانان  

گردهمایى خلبانان پاراگلایدر شهرضا

نصف جهان  روزنامه «اصفهان زیبا» در شماره هفتم 
آبان ماه خود در گزارشى با عنوان «پک هاى زنانه» 
به افزایش 133 درصدى  استعمال دخانیات دختران 
اشاره کرده و نوشته: «استعمال دخانیات براى دختران 
12 تا 15 سال تا 133درصد افزایش داشته است.» این 
موضوعى است که به تازگى محمدرضا مسجدى، دبیر 
کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات در گفتگو با 
رسانه ها گفته و درباره این مسئله هشدار داده است. به 
گفته او، حدود 20 تا 22درصد مردان و کمتر از 4درصد 
زنان ایرانى دخانیات مصرف مى کنند و این گروه مورد 

هدف مافیاى بین المللى است.» 
در بخش دیگرى از این گزارش آمده: «استعمال 

سیگار و افزایش و محبوبیت آن در بین زنان، در حالى 
است که این اتفاق به راحتى مى تواند سلامتى آنها را به 
خطر بیندازد. این موضوع را مسجدى نیز در لابه لاى 
حرف ها و آمار و ارقامى که ارائه داده، بیان کرده است: 
«شاید دختر نوجوان براى تفریح و وقت پرکنى به این 
امر نگاه مى کند؛ اما عوارض استعمال دخانیات 15 الى 
20 سال بعد خود را نشان مى دهد. از طریق کنترل 
دخانیات مى توان یک سوم سرطان ها را در کشور 
کاهش داد. 12 تا 14درصد جامعه ما دخانیات مصرف 
مى کنند و وظیفه ما حمایت از گروه 85درصدى است 

که دخانیات مصرف نمى کنند.»

نصف جهان    جشنواره بزرگ هفته نوجوان با عنوان 
اولین گنجواره ماجراجویى نوجوانان در جاذبه هاى 
گردشگرى اصفهان و به همت سازمان فرهنگى، 
تفریحى و ورزشى شهردارى اصفهان برگزار

 مى شود. 
این جشنواره ویژه نوجوانان 14 تا 18 سال است و 
از جمله رویدادهاى این جشنواره که از هفتم آبان 

ماه آغاز شده و تا 13 آبان ادامه دارد شامل میثاق 
با شهداى نوجوان، پویش عکاسى نگاه نوجوان، 
بازدید از جاذبه هاى گردشگرى، به وقت مطالبات 

نوجوانى و کارگاه هاى آموزشى است. 
علاقه مندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات 
 shahravandticket.ir بیشتر مى توانند به سایت

مراجعه کنند.

سومین گردهمایى خلبانان پاراگلایدر شهرضا 
در سایت شبانپور واقع در کیلومتر 10 جاده چغاد 

شهرضا برگزار شد. 
جعفر فولادى مسئول کمیته ورزش هاى هوایى 
شهرستان شهرضا گفت: این برنامه با پرواز پاراموتور 
استاد خلبان عباس محمدى نظر با پرچم کشور 
فلسطین به یاد شهداى مظلوم غزه آغاز شد و 

سپس 8 نفر از خلبانان، پرواز هاى پاراگلایدر خود 
را انجام دادند.

فولادى افزود: بعد از پایان پرواز ها همه شرکت 
کنندگان با قوانین پرواز و چتر (بال) پاراگلایدر 
آشنا شدند و روى زمین به تمرین پرداختند.کمیته 
ورزش هاى هوایى شهرضا در حال حاضر 10 خلبان 

پاراگلایدر و یک پاراموتور دارد.

حواستان باشد اصفهان هنوز آب ندارد!

خیلى وقت است که اصفهان تشنه است و زاینده رود 
خشک. این مسئله باعث شده که شهروندان اصفهانى 
متوجه کمبود آب در اصفهان بشوند و صرفه جویى کنند 
اما هنوز هستند کسانى که بى محابا اقدام به استفاده 
بى رویه آب مى کنند. به عنوان مثال مغازه دارانى که 
در همان ابتداى صبح شلنگ آب را به دست مى گیرند 
واقدام به شستشوى جلوى مغازه شان مى کنند بدون 

اینکه توجهى به کمبود آب داشته باشند.
این مغازه داران به شکلى کمبود آب را مسئله اى 
کوچک مى شمارند که هر سال تابستان اصفهان با 

کمبود آب آشامیدنى هم در برخى از مناطق روبه رو
 مى شود. به نظر مى رسد که مسئولان باید اطلاع 
رسانى بیشترى در این زمینه داشته باشند چرا که برخى 
با آمدن فصل سرد و بارندگى هاى بیشتر این احساس 
را مى کنند که مشکل آب حل شده است در حالى که 
مسئله کمبود آب و تغییرات اقلیمى همواره اصفهان را 

تهدید مى کند و ربطى به فصل گرم و سرد ندارد.
متأسفانه هنوز هم با وجود تبلیغات بسیار زیادى که در 
زمینه صرفه جویى آب مى شود همچنان جاى خالى 
فرهنگسازى براى مصرف کمتر و بهینه تر وجود دارد و 

باید این نکته را بیش از پیش مد نظر قرار دهیم.

درخشش دانش آموز آران و بیدگلى 
پرهام نیک روش آرانى، دانش آموز پایه دهم سمپاد با 
موفقیت در المپیاد ریاضى کشورى، موفق به دریافت 

مدال نقره این مسابقات شد.
مراسم تجلیل از مدال آوران المپیاد هاى علمى 
کشورى، با حضور وزیر آموزش و پرورش، قائم 

مقام بنیاد ملى نخبگان، رئیس کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شوراى اسلامى و رئیس باشگاه 

دانش پژوهان جوان برگزار شد.
المپیاد ریاضى کشورى پنجم آبان در شهر مشهد 

مقدس برگزار شد.

نگاه روز

آزادى 3 زندانى مالى
فردى خیّر از توابع شهرستان آران و بیدگل سه 
زندانى مالى را آزاد کرد. على راحمى مدیر ستاد 
دیه شهرستان کاشان گفت: امین ا... امینى یزدلى 

با مراجعه به ستاد دیه کاشان با اهداى یک میلیارد 
ریال زمینه آزادى 3نفر از زندانیان جرایم غیر عمد را 

فراهم کرد.

مریم محسنى

امروز اصفهان میزبان افتتاحیه بیست و یکمین نمایشگاه 
بین المللى دام، طیور،آبزیان، دامپزشکى و فرآورده هاى 
لبنى صادراتى است که امسال همزمان با سومین 

جشنواره ملى گاو هلشتاین برگزار خواهد شد. 
این نمایشگاه یکى از باسابقه ترین نمایشگاه هاى 
استان است که به جهت کیفیت برگزارى هر ساله مورد 
استقبال طیف وسیعى از صاحبان صنایع، تولیدکنندگان 
و واردکنندگان محصولات مرتبط، دانشجویان و 
سایر علاقه مندان و فعالان قرار مى گیرد و علاوه 
بر مشارکت کنندگان داخلى امسال نمایندگانى از 
کشورهاى ایتالیا، آلمان، چین، هلند، بلژیک، ترکیه و 

امارات نیز در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.
این نمایشگاه امسال در حالى کار خود را آغاز خواهد 
کرده که امید مى رود با حل برخى از چالش ها، این 
صنعت به سوى رشد و بالندگى هرچه بیشتر 
حرکت کند و ایران علاوه بر استقلال و امنیت در 
حوزه غذا، ظرفیت هاى صادراتى خود را نیز توسعه

 دهد.
در این نمایشگاه شرکت هایى با زمینه فعالیت تولید 
خوراك دام، طیور و آبزیان، افزودنى ها، ریزمغذى ها و 
مکمل ها، کارخانجات مرتبط با تجهیزات، تأسیسات 
و ماشین آلات نگهدارى دام، طیور و آبزیان، 
تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو و واکسن هاى 
دامپزشکى، تولیدکنندگان ماشین آلات و تجهیزات، 
کارخانجات خوراك دام، فرآورى گوشت، مرغ، ماهى، 
تولیدکنندگان فرآورده هاى لبنى و محصولات خام دامى، 
پرورش دهندگان شتر مرغ، بوقلمون، تولید جوجه یک 

روزه و... شرکت خواهند داشت. 
حضور همزمان طیف گسترده اى از فعالان صنعت دام 
و طیور در کنار مدیران کل سراسر کشور از سازمان 
جهاد کشاورزى، دامپزشکى و سازمان هاى تابعه و 
مشارکت اتحادیه هاى مربوطه فرصت کم  نظیرى را در 
اختیار مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان جهت بهبود 

فرایندهاى کارى در این زمینه خواهد گذاشت. 
همچنین هیئت هاى تجارى از کشورهاى عراق، اردن 
و مالى از این نمایشگاه بازدید خواهند کرد که این امر 
نیز به ظرفیت هاى آن جهت بازاریابى و توسعه ارتباطات 

بین المللى افزوده است.
صنعت دام و طیور در کشور علاوه بر جنبه هاى اقتصادى 
و تولیدى از نظر اجتماعى، تأمین غذا و امنیت غذایى 

جامعه حائز اهمیت است.

تأمین غذا از یک سو بخشى از اهداف صنایع دام و طیور 
محسوب مى شود و از سوى دیگر یکى از پیش نیازهاى 
استقلال کشور به حساب مى آید و  نقش اصفهان در 
این صنعت از دیرباز بسیار پررنگ بوده است و بالغ بر 13 
درصد از تولیدات دام و طیور کشور به اصفهان اختصاص 
دارد، لذا این استان نقش حیاتى در تأمین امنیت غذایى 

کشور عهده دار است.
این در حالى است که بنابر اعلام رئیس سازمان جهاد 
کشاورزى استان اصفهان در شهریور امسال، استان 
اصفهان رتبه اول تولید محصولات پروتئینى در کشور را 
داشته و زنجیره تولید محصولات وابسته به دام و طیور 

در این استان توسعه قابل توجهى داشته است.
در کنار این نمایشگاه همچنین قرار است سومین 
جشنواره گاو هلشتاین به میزبانى اصفهان پس از 
وقفه 18 ساله برگزار شود؛ جشنواره اى که به اعتقاد 
برگزارکنندگانش نقشى مهم در زمینه صنعت دامپرورى 

و اهداف مربوط به آن دارد.
معاونت بهبود تولیدات دامى جهاد کشاورزى در رابطه 
با برگزارى این جشنواره که همزمان با بیست و یکمین 
نمایشگاه بین المللى تخصصى صنعت دام، طیور و 
آبزیان به میزبانى اصفهان برگزار مى شود اعلام کرده: 
این جشنواره فرصتى براى دامداران موفق و معرفى 
دانشجویان این رشته و به روزرسانى اطلاعات و دانش 

فعالان این صنف خواهد بود.

به گفته حسین ایراندوست، گاو هلشتاین ایران از آن 
جهت در اصفهان داراى اهمیت بوده که این گاو شیرده 
متناسب با اقلیم کشور پرورش یافته است و این جشنواره 
مى تواند فرصتى براى مطرح کردن عملیات به نژادى و 
اصلاح نژاد و آخرین دستاوردهاى ژنتیکى در تولید و 

نگهدارى دام باشد.
آنطور که معاون بهبود تولیدات دامى جهاد کشاورزى 
اعلام کرده علاوه بر میهمانان خارجى، فعالان اقتصادى 
این حوزه در سراسر ایران به خصوص از استان هاى 
چهارمحال وبختیارى، خراسان، مازندران و البرز نیز 
شرکت خواهند داشت و یکى از اهداف اصلى این 
جشنواره ترویج مباحث فرهنگى و اجتماعى صنعت 
دامپرورى است که براى بیشتر افراد جامعه شناخته 

شده است.
ایراندوست همچنین با اشاره به حضور مهمانان داخلى 
و خارجى در این صنعت تأکید کرده: با ایجاد ارتباطات 
اقتصادى به دنبال رونق اقتصادى براى فعالان این 
حوزه هستیم و علاوه بر این موارد قطعاً نوآورى هاى 

تخصصى هم در این عرصه اتفاق مى افتد.
گفتنى است در حاشیه این نمایشگاه کارگاه آموزشى 
با حضور اساتید برتر این صنعت برگزار خواهد شد که 
فرصتى مغتنم براى فعالان و علاقه مندان جهت به 
روزرسانى دانش و آشنایى با تحولات جدید در این 

حوزه است.

در حالى که هر هفته هزاران مسافر و گردشگر از جاذبه هاى طبیعى شهرستان هاى 
مختلف استان اصفهان بازدید مى کنند، مرکز استان طرحى براى تبدیل کردن این 
گردشگرى به یک صنعت، تأمین زیرساخت هاى مورد نیاز براى این اقدام و تعریف 

کردن گردشگرى این شهرستان ها در رینگ گردشگرى اصفهان نداشته است.
با نزدیک شدن به فصل زمستان و شنیده شدن صداى پاى برف، رفته رفته گردشگرى 
تفریحى و ورزشى زمستانى و برفى آغاز مى شود و به رسم هر سال فوج مسافرانى 
را مى بینیم که براى پرداختن به این سرگرمى ها راهى نقاط کوهستانى و برف گیر 
مى شوند. در استان اصفهان شاخص ترین و برف خیزترین شهرستان که هر هفته 
میزبان هزاران مسافر و گردشگر مى شود فریدونشهر بوده و شهرستان هایى نظیر 
بویین میاندشت، سمیرم، فریدن و خوانسار نیز از دیگر نقاطى در این استان هستند که 
با شروع فصل زمستان میزبان مسافرانى مى شوند که براى استفاده از طبیعت برفى 

به آنجا سفر مى کنند.
گردشگرى زمستانى این شهرستان ها هم یک روزه و هم بیشتر از یک روزه است. 
جالب تر اینکه اقبال گردشگرى به این شهرستان ها تنها مختص فصل زمستان 

نیست و مسافران و گردشگران زیادى به خاطر آب و هواى و طبیعت بکر و دلنشین 
این شهرستان ها در هر چهار فصل به این نقاط سفر مى کنند. نه تنها شهرستان هاى 
برف خیز و سردسیر استان اصفهان بلکه اکثر شهرستان هاى این استان از ظرفیت 

گردشگرى برخوردار هستند.
اما این سئوال مطرح مى شود که چقدر این گردشگرى با این حجم سنگین که براى 
درك آن کافى است عصر جمعه هر هفته ترافیک سنگین خروجى این شهرستان ها 
را مشاهده کنیم، به صنعت تبدیل شده است و براى این شهرستان ها سرمایه آفرینى 

و اشتغالزایى به همراه دارد؟!
در برخى شهرستان ها مانند خوانسار به سبب قدمت طولانى این شهر و تجارب فراوان 
مردمش در حوزه صنعت گردشگرى و همچنین به واسطه مردمى که سال ها است 
با عِرق نسبت به زادگاه خود، حتى بعضاً با وجود مهاجرت از این شهر، از فکر رشد و 
پیشرفت آن دست برنداشته اند، نسبتاً زیرساخت هاى خوبى براى بهره مند شدن از 
موضوع گردشگرى و کسب درآمد از آن فراهم شده است که در این رابطه مى توان 
به احداث دهکده گردشگرى گلستان کوه در این شهر با سرمایه گذارى عظیم بخش 

خصوصى اشاره کرد.
اما شهرستان هاى دیگر استان اصفهان فاقد زیرساخت هاى حداقلى مانند مکان 
مناسب و کافى براى اقامت و شب مانى گردشگران هستند درحالى که بیش از 20 سال 
است این مناطق مورد توجه گردشگران قرار گرفته و به یکى از مقاصد مهم گردشگرى 

در استان اصفهان تبدیل شده است.
جذابیت شهرستان هاى مذکور براى علاقه مندان طبیعت برفى، کوهنوردان، 
طبیعت گردان، دوستداران دانش جغرافیا و زمین شناسى و غیره بسیار زیاد است و این 
جذابیت آن چیزى است که بسیارى از نقاط جهان، تشنه آن هستند تا از آن ظرفیتى 

عظیم براى رشد اقتصادى خود ایجاد کنند.
اما در این شهرستان ها فصول مختلف مى آیند و مى روند و گردشگران نیز در حال رفت 
و آمد هستند ولى اراده اى قوى و مؤثر براى بهره گیرى از این فرصت در جهت جذب 

سرمایه دیده نمى شود.

بى توجهى به صنعت گردشگرى شهرستان هاى استان اصفهان

دریا قدرتى پور

راه اندازى ایستگاه هواشناسى کویر مرنجاب

شمارش زنبورستان هاى بویین میاندشت

رئیس اداره میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى شهرستان آران و بیدگل با اشاره به نیاز 
منطقه کویرى مرنجاب به ایستگاه هواشناسى گفت: 
با توجه به حضور گردشگران و علاقه مندان در این 
منطقه نیاز به اطلاع رسانى وضعیت جوى وجود دارد.
مهدى مشهدى افزود: با پیگیرى هاى انجام شده 
و مصوبات مدیریت بحران فرماندارى شهرستان 

مبنى بر لزوم ارائه اطلاعات دقیق از وضعیت آب وهوا 
به منظور ارائه خدمات بهتر به گردشگران، ایجاد 
ایستگاه هواشناسى براى منطقه مرنجاب در نظر 

گرفته شد.
وى گفت: ایستگاه هواشناسى مرنجاب در روز هاى 

آینده پس از تکمیل نهایى به بهره بردارى مى رسد.

طرح شمارش زنبورستان هاى بویین میاندشت با 
شمارش بیش از 11 هزار و 820 کلنى به پایان رسید.
کارشناس امور دام مدیریت جهادکشاورزى بویین 
میاندشت گفت: در طرح شمارش زنبورستان هاى 
شهرستان، 37 زنبورستان بومى با 7500 کلنى و 

18 زنبورستان مهاجر با 4 هزار و 320 کلنى شمارش 
شدند.

ولى علیمرادى افزود: امسال متوسط تولید عسل 
ازهر کلنى 4 کیلو گرم بود و در مجموع بیش از 47 تن 

عسل از نوع گون، زول وچند گیاه تولید شد.
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در برخى مواقع نیاز نیست که براى حل مشکل گوشى یا لپ تاپ 
خود به شخص یا مرکز خاصى براى رفع آن مراجعه کنید.

تجربه نشان داده است در صورتى که مشکل نرم 
افزارى باشد با کمى جستجو صحیح و انجام 
مراحل به صورت قدم به قدم احتمال اینکه عیب 

مد نظر رفع گردد بسیار بالاست. 
جدا از اینکه گوشى یا کامپیوتر شما دچار مشکل شده است در اولین 
قدیم باید اطلاعات درستى به موتور جستجوگر بدهید تا بتواند 
نتایج مناسب شما را نشان دهد. به عنوان مثال اگر در ویندوز 11 با 
ارورى مواجه شده اید حتماً متن پیغام را به زبان انگلیسى در عبارت 
جستجو شده بیاورید و تا جاى ممکن عبارت را کوتاه انتخاب کنید.

توضیح دقیق زمان پدید آمدن مشکل مثل حل مشکل آى مسیج 
آیفون بعد از آپدیت به شما کمک مى کند تا منابعى که در اختیار 
شما  قرار مى گیرند مناسب تر باشند. در برخى موارد بهتر است از 

عبارت هایى مثل جدید، سال، آموزش تصویرى و... هم در عبارت 
جستجو خود استفاده کنید.

موتورهاى جستجو همیشه سعى در بهتر کردن نتایج جستجو بر 
اساس فاکتورهاى زیاد دارند؛ اما آیا همیشه نتایج اول بهترین پاسخ 

را براى شما دارند؟ لزوماً نه!
براى پیدا کردن روش حل مشکل خود بهتر است کمى عمیق تر 
عمل کنید و چندین منبع را چک کنید. سایت و منابعى که سال ها 
در زمینه حل مشکلات شما فعالیت مى کنند مانند سایت انزل وب 
و... در برخى موارد ممکن است یک روش اضافه تر که ممکن است 
دقیقاً همان روشى باشد که مشکل شما را حل کند در بر داشته 
باشند. همچنین پیشنهاد مى کنیم حتماً قسمت نظرات و تجربه 
کاربران را نیز بررسى کنید؛ چرا که سایر افرادى که مثل شما با این 
مشکل مواجه شده اند ممکن است با یک راه حل ساده شاید غیر 
معمول آن را رفع کرده باشند و همان جمله و متن نظر مشکل شما 

را نیز حل کند. پس قانون نانوشته در این زمینه چک کردن چندین 
مورد از نتایج نمایش داده شده در جستجو، چک کردن بخش ویدیو 
و بررسى نظرات درج شده در پست ها است. ناامید نشوید جواب در 

میان همین محتواها خواهد بود.
اگر تجربه شما در کار با گوشى یا لپ تاپ در حد یک کاربر معمولى 
است و با معنا گزینه ها آشنایى دارید یا حداقل در منبع انتخاب شده 
به خوبى معنا و روش کارکرد آنها آورده شده است براى کارهایى مثل 

استفاده از سیستم ریستور پاك کردن کش اندروید، 
ویندوز، مشکل در نصب 

ویندوز، رفع مشکل ورود 
به اینستاگرام و... خودتان 

مشکل را با کمک آموزش ها 
احتمالاً حل خواهید کرد در غیر 

این صورت نیاز به کمک خواهید داشت.

اگر مى خواهید مراحل رفع مشکل شما در زمینه حل مشکل بالا 
نیامدن ویندوز 10 یا ویندوز 11 به صورت دقیق تر همراه با تصاویر، 
توضیحات، نکات اضافه و نظرات سایر کاربرانى که همانند شما 
دچار مشکل شده اند باشد، بهتر است مشکل خود را جستجو کنید و 
جواب خود را سایت ها و فروم ها پیدا کنید. در حال حاضر جواب هاى 
چت بات با اینکه ممکن است در برخى موارد کامل باشد، اما همیشه 
جامع نیست. به علاوه اینکه تجربه نشان داده براى حل مشکل 
ویدیو، تصاویر و اسکرین شات ها در برخى موارد کمک  بسزایى 
براى نحوه فهمیدن کارى که باید در آن مرحله انجام دهید و پیدا 
کردن تنظیمات و گزینه ها براى کاربران مبتدى (و حتى حرفه اى) 

ممکن است سخت باشد بسیار کمک کننده هستند.
اما اگر مشکل شما چندان پیچیده نباشد چت بات مى تواند پاسخ 

سریع و مناسب را در اختیار شما قرار دهد.
در صورتى که مشکل شما سخت افزارى باشد اگر با چند راه اول رفع 
نشد و یا به مراحلى از رفع مشکل رسیدید که مثلاً نیاز به باز کردن 
لپ تاپ یا گوشى باشد و مهارت و تجربه در آن دخیل است، بهتر 
است براى جلوگیرى از بروز مشکل هایى نظیر باطل شدن گارانتى، 
عدم توانایى در اسمبل مجددو... به یک فرد متخصص براى تعمیر 

یا کمک به خود مراجعه کنید.
به طور کلى در بسیارى از موارد مشکل حاد نیست و مى توان با طى 
کردن چند مرحله از روى تصویر، ویدیو یا متن آن را رفع کرد. حل 
مشکل علاوه بر اینکه در وقت و هزینه 
شما صرفه جویى مى کند ممکن 
است دانشى را به شما اضافه کند 
که بتوانید مشکلات دوستان و 
سایر افراد را در همین زمینه نیز 

رفع کنید.

 Tab M۱۱ تبلت لنوو
به زودی معرفی می شود

یک لپ تاپ گیمینگ باید
 چه مشخصاتی داشته باشد؟

در ماه سپتامبر، گزارشى مشخصات و رندرهاى کامل تبلت لنوو Tab M۱۱ را 
فاش کرد. طبق گزارش جدید MySmartPrice، تبلت مذکور 
 FCC در پایگاه داده پلتفرم گواهى TB۳۳۰FU با شماره مدل
رویت شده است. این لیست که به معرفى قریب الوقوع اشاره 

دارد، رم و پیکربندى ذخیره سازى دستگاه را فاش کرد.
گواهى FCC تب M۱۱ نشان مى دهد که این دستگاه در پیکربندى هاى متعددى 
مانند 4 گیگابایت رم + 64 گیگابایت فضاى ذخیره سازى، 4 گیگابایت رم + 128 
گیگابایت فضاى ذخیره سازى و 8 گیگابایت رم + 128 گیگابایت فضاى ذخیره 
سازى وارد بازار خواهد شد. این دستگاه با رابط کاربرى ZUI 15,1,028 همراه 

بوده که مبتنى بر سیستم عامل اندروید 13 است.
به غیر از FCC، این تبلت گواهى TUV Rheinland را نیز دریافت کرد. هر 
دو لیست نشان داده اند که دستگاه به باترى 6820 میلى آمپر ساعتى مجهز 

خواهد شد. 

گواهى FCC بیان مى کند این دستگاه از اتصال Wi-Fi با فرکانس 2,4 گیگاهرتز 
و 5 گیگاهرتز پشتیبانى مى کند. به نظر مى رسد که دستگاه فاقد پشتیبانى از 
اتصال LTE خواهد بود. تب M۱۱ لنوو با صفحه نمایش 11 اینچى LCD با وضوح 

1920 در 1200 پیکسل عرضه خواهد شد. 
این مدل داراى چیپست مدیاتک Helio G۸۸، حداکثر 8 گیگابایت رم، تا 128 
گیگابایت حافظه داخلى و یک اسلات کارت microSD براى ذخیره سازى 

بیشتر است.
 YouTube با برنامه هاى از پیش بارگذارى شده مانند Tab M۱۱ گفته مى شود که
Music، Pay (Wallet)، GBoard، News، Lenovo Vantage و غیره عرضه 

مى شود. انتظار مى رود این تبلت تا ژانویه 2028 به روزرسانى هاى سیستم عامل 
اندروید 15 و به روزرسانى هاى امنیتى را دریافت کند. دوربین سلفى آن 8 

مگاپیکسلى و دوربین عقب 8 مگاپیکسلى یا 13 مگاپیکسلى خواهد بود.
 Tab Pen Lenovo گزینه هایى براى خرید لوازم جانبى مانند Tab M۱۱ کاربران

و Folio Case خواهند داشت.
 Seafoam و Luna Grey قیمت آن احتمالاً 380 دلار است و در دو گزینه مانند 

Green عرضه خواهد شد.

گرافیک:
 اولین و مهمترین شاخصه لپ تاپ گیمینگ کارت گرافیک آن است، اگر

 مى خواهید بازى هاى امروزى را با کیفیت متوسط به بالا اجرا 
 RTX۳۰۰۰ کنید پیشنهاد مى کنم از گرافیک هاى انویدیا سرى

Series به بالا استفاده کنید.

 هرچند با گرافیک هاى ضعیف تر هم مى شود این بازى ها را 
اجرا کرد اما باید تنظیمات گرافیکى بازى را پایین بیاورید و در نهایت تجربه لذت 

بخشى را تجربه نخواهید کرد.

پردازنده: 
طبق مورد اول اگر گرافیک کارت به روزى داشته باشید قطعاً پردازنده قدرتمندى 
هم خواهید داشت چون براى هندل کردن چنین گرافیک هایى برندهاى 
تولید کننده لپ تاپ عموماً از پردازنده هاى خوب و قدرتمندى استفاده مى کنند، 
تنها نکته اى که نیاز است بدانید این است که براى تجربه بهتر از پردازنده هاى 

core i۵ یا ryzen5 و به بالا استفاده کنید.

صفحه نمایش:
 FullHD نمایشگر مؤلفه هاى زیادى دارد اما رفرش ریت 120 به بالا و رزولوشن 
به همراه پنل حداقل ips تجربه مناسبى در بازى ایجاد خواهند کرد و هرچه این 

موارد بیشتر باشند قطعاً لذت بیشترى براى شما به جا خواهد ماند.

حافظه رم: 
هر لپ تاپى از هر برندى که با اسم گیمینگ تولید شود حداقل رم مناسب را 
براى اجراى روان بازى ها دارد که امروزه 16 گیگابایت هست، البته حافظه رم 
دو شاخصه نسل یا DDR و فرکانس را هم دارد که به ترتیب DDR۳ و به بالا و 

فرکانس 2300 و به بالا براى بازى هاى امروزه کافى هستند.

حافظه: 
براى لپ تاپ گیمینگ بیشتر از مقدار حافظه نوع حافظه اولویت دارد که حافظه 
به روز و سریعى باشد حافظه هاى سریع عموماً با نام SSD شناخته مى شوند و 
براى بازى دیگر کسى از حافظه هاى معمولى HDD استفاده نمى کنند. هرچند 

در صورت نیاز حافظه هاى لپ تاپ قابل ارتقا هستند.

سامسونگ از عرضه جهانى قابلیت پشتیبان گیرى ابرى موقت خبر داد. قابلیت 
Temporary Cloud Backup، روشى امن و راحت براى ذخیره و 

انتقال داده هاى مهم محسوب مى شود.
قابلیت پشتیبان گیرى ابرى موقت سامسونگ به صورت جهانى 
عرضه مى شود. این قابلیت جدید کمک مى کند تا کاربران محصولات 
گلکسى سامسونگ، دیگر هیچ نگرانى بابت از دست رفتن داده هاى حساس خود مثل 

عکس ها، فیلم ها و فایل هاى خصوصى نداشته باشند. 
کاربران محصولات گلکسى سامسونگ مى توانند با وارد کردن حساب کاربرى 
سامسونگ خود در Samsung Cloud، فایل ها و داده هاى مهم خود را به آسانى 
بارگذارى و ذخیره کنند. در فضاى ابرى سامسونگ، همه فایل ها به صورت ایمن 
نگهدارى و ذخیره مى شوند و مى توانید آنها را در صورت لزوم، مجدداً دریافت کنید. این 
سرویس، فضاى ذخیره سازى کاملاً رایگان و بدون محدودیت را به شما ارائه مى کند. 
تنها محدودیت موجود این است که اندازه هر فایل ذخیره شده باید به صورت جداگانه 
کمتر از 100 گیگابایت باشد. همچنین براى بارگذارى داده ها به استفاده از کامپیوتر یا 
هرگونه دستگاه حافظه خارجى نیاز نخواهید داشت و فقط براى انجام فرایند انتقال به 

اتصال واى فاى نیاز دارید.
داده هاى انتقال داده شده به فضاى ابرى سامسونگ تا 30 روز پس از زمان پشتیبان گیرى 

اولیه به صورت ایمن ذخیره و نگهدارى مى شوند. کاربران در این مدت مى توانند در 
هر زمانى که لازم داشته باشند، این اطلاعات را بازیابى و دریافت کنند. همچنین در 
صورت نزدیک شدن به محدودیت زمانى تعیین شده و پیش از حذف خودکار داده ها، 

اطلاع رسانى هاى لازم و کامل در خصوص شرایط به کاربران ارائه مى شود.
وقتى براى گوشى هایى که قرار است تعمیر شوند، از این فضا استفاده کنید، اطمینان پیدا 
مى کنید که داده هاى شخصى شما روى دستگاه از جمله فایل هاى خصوصى ذخیره 
شده در پوشه امن، به خوبى و به صورت ایمن نگهدارى و محافظت مى شوند و هیچ 
شخص دیگرى توانایى دسترسى به آنها را نخواهد داشت. همچنین پس از تعمیر گوشى، 

مى توانید تمام اطلاعات خود را مجدداً بازیابى و دریافت کنید.
کاربران محصولات گلکسى سامسونگ با این قابلیت در زمان ارتقا و تعویض دستگاه 
خود نیز نگران از دست رفتن داده هاى مهم و حساس خود در حین جابه جایى نخواهند 
بود. وقتى مى خواهید اطلاعات خود را به گوشى جدیدتان منتقل کنید، قابلیت پشتیبان 
گیرى ابرى موقت یک روش مطمئن، ایمن و راحت براى انجام این کار خواهد بود. فقط 
کافى است از داده هاى موجود روى دستگاه قدیمى خود قبل از ریست کردن آن، یک 

نسخه پشتیبان تهیه کنید و سپس تمام داده ها را روى گوشى جدید خود بازیابى کنید.
همچنین کاربرانى که براى نخستین بار دستگاه جدید خود را تنظیم مى کنند، مى توانند 
داده هاى خود را به عنوان بخشى از Setup Wizard بازیابى کنند. حتى اگر از این مرحله 

نیز گذر کنید، قادر خواهید بود هر وقت که مى خواهید گزینه پشتیبان گیرى ابرى موقت 
را در بخش مربوط به «حالت تعمیر و نگهدارى» یا «عملکرد بازنشانى» پیدا کرده و 

مورد استفاده قرار دهید.
 سامسونگ قابلیت پشتیبان گیرى ابرى موقت را از پاییز امسال به صورت جهانى براى 
تمامى گوشى هاى هوشمند و تبلت هاى گلکسى که از رابط کاربرى وان یو آى 6 استفاده 
مى کنند، عرضه مى کند. گوشى هاى سرى گلکسى S و گلکسى Z در کشور کره جنوبى، 
پیشگام دریافت این سرویس هستند و پس از آن، کاربران در سراسر جهان مى توانند 
به مرور زمان از این قابلیت جدید به منظور بهبود امنیت اطلاعات و داده هاى شخصى و 

مهم خود بهره ببرند.

روشی آسان و امن برای ذخیره و انتقال داده ها

پروژه  مبتنى بر هوش مصنوعى گوگل، علاوه بر کاهش 
ترافیک و گازهاى گلخانه اى منتشر شده 
در تقاطع ها، به ارتقاى زیرساخت هاى 

فعلى هم نیازى ندارد.
گوگل درباره  مأموریت مبتنى بر هوش 
مصنوعى خود براى کاهش زمان انتظار پشت چراغ قرمز و 
مصرف سوخت و انتشار آلاینده ها در تقاطع ها، اطلاعاتى 

تازه منتشر کرده است. 
این به روز رسانى نشان مى دهد که مأموریت گوگل زمان 
توقف پشت چراغ قرمز را تا 30 درصد و میزان انتشار 
گازهاى گلخانه اى را تا 10 درصد کاهش مى دهد. کافى 
است این آمار را در تعداد تقاطع هاى موجود در جهان ضرب 

کنید تا به تأثیر بالقوه  عظیم این پروژه پى ببرید.
تحقیقات نشان مى دهند که میزان آلودگى هوا در تقاطع ها 
حدود 29 درصد بیشتر از جاده هاى باز است. تمام این 
بهینه سازى ها براساس داده هاى بسیار زیادى است که با 

کمک گوگل مپس جمع آورى شده اند. 
اپلیکیشن گوگل با قابلیت کنترل مسیرها و سرعت 
خودروها مى تواند درزمینه  ترافیک پیش  رو به شما هشدار 
دهد و از نحوه  تعامل وسایل نقلیه و چراغ ها با یکدیگر 

مدل هاى هوش مصنوعى ایجاد کند.
درحال حاضر، برنامه ریزان شهرى براى بررسى آنچه در 
تقاطع ها اتفاق مى افتد، به حسگرهاى گرانقیمت یا حتى 

شمارش دستى وسایل نقلیه متکى هستند.
 اپلیکیشن گوگل مپس و فناورى مبتنى بر هوش 
مصنوعى که گرین  لایت (Green Light) نام دارد، 
به معناى امکان پردازش داده هاى بیشتر با سرعت بیشتر 
است و علاوه بر این به ارتقاى زیرساخت هاى فعلى نیاز 

ندارد.
«یوسى ماتیاس»، معاون مهندسى و تحقیقات گوگل 
مى گوید: «گرین لایت مى تواند هزاران تقاطع را هم زمان 
تجزیه وتحلیل کند و جریان ترافیک را با استفاده از چندین 
تقاطع بهبود بخشد. پیشنهادهاى مبتنى بر هوش مصنوعى 
ما با زیرساخت هاى موجود و سیستم هاى ترافیکى کار 
مى کنند و مهندسان شهرى مى توانند با رصد کردن 

تأثیرات، در چند هفته نتایج را مشاهده کنند.»
چگونگى تغییر زمانبندى چراغ هاى راهنمایى  و رانندگى 
یا نحوه  مرتبط کردن چراغ هاى راهنماى موجود در 
تقاطع هاى مختلف براى روان شدن حرکت  خودروها 
در طول روز و شب، برخى از اطلاعاتى محسوب 
مى شوند که هوش مصنوعى گوگل مى تواند آنها را ارائه 

دهد.
پروژه  گرین لایت در چند شهر و 4 قاره در سراسر جهان 
فعال است: سیاتل، ریو دو ژانیرو، منچستر، هامبورگ، 
بوداپست، ابوظبى، حیدرآباد، بنگلور، کلکته و بالى. گوگل 
شهرهاى مختلف را براى ثبت نام در پروژه  گرین لایت 
تشویق مى کند و این پروژه قرار است شهرهاى بیشترى را 

در آینده پشتیبانى کند.
مهندسان گوگل، تنها کسانى نیستند که به دنبال 
کارآمدترکردن چراغ هاى راهنمایى  و رانندگى براى 
کاهش تولید گازهاى گلخانه اى هستند. اوایل سال جارى، 
مطالعه اى انجام شد که نشان مى داد چگونه خودروهاى 
خودران مى توانند با مشارکت چراغ هاى راهنمایى  و 
رانندگى و رانندگان انسانى براى بهبود کارایى تقاطع ها 

همکارى کنند. 
سایر محققان با داشتن نگاهى به روش هاى هوشمند 
براى اولویت بندى اتوبوس ها و دوچرخه ها، گزینه هاى 
حمل ونقل سبزتر را جذاب تر مى کنند. همانطور که این 
طرح ها و مطالعات نشان مى دهند، با درنظرگرفتن تعداد 
افراد روزانه مى توان دریافت که حتى پیشرفت هاى کوچک 

نیز مى توانند تفاوت هاى بزرگى را به دنبال داشته باشند.

پروژه  شگفت انگیز پروژه  شگفت انگیز 
گوگل گوگل 

خودتان مشکل گوشی یا لپ تاپ را حل کنیدخودتان مشکل گوشی یا لپ تاپ را حل کنید
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را نیز حل کند. پس قانون نانوشته در این زمینه چک کردن چندین 
مورد از نتایج نمایش داده شده در جستجو، چک کردن بخش ویدیو 
و بررسى نظرات درج شده در پست ها است. ناامید نشوید جواب در 

میان همین محتواها خواهد بود.
یا لپ تاپ در حد یک کاربر معمولى  کار با گوشى اگر تجربه شما در
است و با معنا گزینه ها آشنایى دارید یا حداقل در منبع انتخاب شده 
به خوبى معنا و روش کارکرد آنها آورده شده است براى کارهایى مثل 

استفاده از سیستم ریستورپاك کردنکش اندروید،
ویندوز، مشکل در نصب 

ویندوز، رفع مشکل ورود 
به اینستاگرام و... خودتان 

مشکل را با کمک آموزش ها 
احتمالاً حل خواهید کرد در غیر 

این صورت نیاز به کمک خواهید داشت.

مشکل علاوه بر اینکه در وقت و هزینه 
شما صرفه جویى مى کند ممکن 
است دانشى را به شما اضافه کند 
که بتوانید مشکلات دوستان و

سایر افراد را در همین زمینه نیز 
رفع کنید.
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طالعات نشان مى دهند، با درنظرگرفتن تعداد 
مى توان دریافت که حتى پیشرفت هاى کوچک 

داشته باشند. را به دنبال  تفاوت هاى بزرگى
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افراد روزانه م
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۶ دلیل برای تجدیدنظر در استفاده از تابه های نچسب

تابه هاى نچسب ممکن است همیشه سالم ترین انتخاب نباشند. در 
این مطلب به 6 دلیل براى تجدید نظر در استفاده از آنها در آشپزخانه 

اشاره شده است.
 (PTFE) «تابه هاى نچسب با ماده اى به نام «پلى تترا فلوئورواتیلن
پوشانده مى شوند و اغلب با نام تجارى تفلون به بازار عرضه مى شود. 
«پلى تترا فلوئورواتیلن» در دماهاى بالا، مى تواند بخارهاى سمى از 

جمله «اسید پرفلوئورواکتانوئیک» (PFOA) را آزاد کند. 
این بخارات مى تواند منجر به علائمى شبیه آنفلوآنزا شود که به 
 PTFE ،عنوان «تب بخار پلیمرى» شناخته مى شود. علاوه بر این
مى تواند به مرور زمان خراب شود و شما را در معرض ترکیبات مضر 

آن قرار دهد که بهتر است از آنها اجتناب کنید.

روکش هاى ظروف نچسب نسبتا ظریف هستند و به راحتى مى توانند 
خراشیده شوند،. هنگامى که این روکش ها خراشیده شوند، مى توانند 
ذرات ریز را در غذاى شما آزاد کنند و نگرانى در مورد بلع این مواد 

را افزایش دهند.
 ظروف چوبى یا سیلیکونى را انتخاب کنید تا عمر ظروف نچسب 

خود را افزایش دهید.
ظروف نچسب در مقایسه با ظروف سنتى، طول عمر کمترى دارند. 
پوشش نچسب به تدریج با استفاده و تمیز کردن از بین مى رود. در 
نتیجه، آنها نیاز به تعویض مکرر دارند، که هم به هزینه هاى شما و 

هم آسیب به محیط زیست مى افزاید.
تولید ظروف نچسب شامل استفاده از منابع تجدید ناپذیر و انتشار 

گازهاى گلخانه اى است. مواد شیمیایى و فرآیندهاى مورد استفاده 
در ساخت پوشش هاى نچسب به نگرانى هاى زیست محیطى 
مى افزاید. انتخاب گزینه هاى پایدارتر ظروف آشپزى مى تواند به 

کاهش مشارکت شما در انتشار کربن کمک کند.
ماهى تابه هاى نچسب براى روش هاى پخت با حرارت بالا مانند 
تفت دادن یا آب پز کردن غذا مناسب نیستند. گرماى بیش از حد 
مى تواند به پوشش نچسب آسیب برساند و مواد مضر را در هوا آزاد 
کند. این باعث مى شود طیف غذاهایى را که مى توانید در این تابه ها 

طبخ کنید محدود شود. 
در حالى که اکنون بسیارى از تولیدکنندگان ادعا مى کنند که ظروف 
بدون استفاده از ترکیب شیمیایى ««اسید پرفلوئورواکتانوئیک»  

(PFOA) تولید مى کنند، هنوز 
بحث در مورد اثرات طولانى 
مدت استفاده از ظروف نچسب 

 PFOA .براى سلامتى وجود دارد
که معمولا در گذشته مورد استفاده 

قرار مى گرفت، با مشکلات سلامتى 
مختلفى از جمله اختلالات تیروئید، مشکلات 

تولید مثل و برخى سرطان ها مرتبط بوده است. اگرچه اخیراً 
پوشش هاى نچسب ایمن تر در نظر گرفته مى شوند، اما ضرورى 
است که مراقب باشید و در صورت نگرانى گزینه هاى جایگزین را 

انتخاب کنید.

انار خواص ارزشمند زیادى دارد اما این میوه بیشتر به خاطر 
آنتى اکسیدان ها و فیبر بالایى که دارد معروف است. همین 
مسئله باعث شده انار براى سلامت گوارش و حفاظت از شما 
در برابر بیمارى هاى قلبى و حتى برخى از سرطان ها بسیار 

مفید باشد.
انار منبع عالى مواد مغذى است، خصوصاً فیبر، آنتى اکسیدان ها، 

ویتامین هاى B و املاح. 
میوه ها به طورکلى منابع خوبى از آنتى اکسیدان ها هستند و انار 
نیز یک نمونه خوب از این نظر است. انار آنتى اکسیدان هاى 
گوناگونى دارد. بعضى از ریز مغذى هاى انار مثل ویتامین 
C، به عنوان آنتى اکسیدان عمل مى کنند و آنتوسیانین ها نیز 
که ترکیبات گیاهى اند آنتى اکسیدان هایى هستند که عامل 

رنگ سرخ انارند.
تحقیقات نشان مى دهد آب انار آنتى اکسیدان هاى بیشترى 

نسبت به چاى سبز یا آب انگور دارد.
مصرف آنتى اکسیدان ها براى سلامتى بسیار اهمیت 
دارد؛ زیرا این ترکیبات به مبارزه با رادیکال هاى آزاد 
کمک مى کنند، آسیب هاى سلولى را کاهش مى دهند و 
از بیمارى ها پیشگیرى مى کنند. انار مى تواند از ابتلا به 
برخى از سرطان ها و بیمارى هاى قلبى پیشگیرى کند 
و براى سلامت پوست و مغز و چشم ها مفید است. فیبر 
غذایى یکى از مهم ترین مواد مغذى موجود در انار است 
و به خوبى مى تواند بخشى از نیاز روزانه شما به فیبر را 

تأمین کند.
محتواى فیبر انار نه تنها براى روده ها بسیار مفید است؛ بلکه 
منبع خوبى از پلى فنول ها نیز محسوب مى شود که مى توانند 
به عنوان پرى بیوتیک هاى تغذیه کننده میکروبیوم خوب روده 
عمل کنند. میکروب هاى مفید روده به خوبى از پلى فنول هاى 
انار تغذیه مى کنند و در نتیجه مخاط روده قوى تر شده و احتمال 

بیمارى هاى التهابى کمتر مى شود.

بعضى از افراد عقیده دارند یک سرى از مواد غذایى شبیه 
اندام هایى از بدن ما هستند که برایشان مفیدند. مثلاً گردو 
که براى سلامت مغز بى نهایت مفید است شکلى شبیه مغز 
انسان دارد. همین طور انار که شبیه قلب ماست، پشتیبان 

سلامت آن است.
انار از چند طریق به سلامت قلب کمک مى کند و به همین 
دلیل یکى از میوه هاى مفید براى قلب معرفى شده است. انار 
کلسترول خوب خون را افزایش و کلسترول بد خون را کاهش 
مى دهد، فشارخون را پایین مى آورد و بهبوددهنده گردش 
خون در بدن است. مصرف انار باعث کاهش ریسک آنژین 

صدرى مى شود.
گفته مى شود انار با پیشگیرى از تجمع پلاك در عروق به 
سلامت آنها کمک مى کند. انار از تصلب شرایین پیشگیرى 
مى کند. ضمناً انار با التهاب در بدن مى جنگد و ازاین جهت نیز 

ریسک بیمارى هاى قلبى و عروقى را کمتر مى کند.
آب انار به عملکرد ورزشى نیز کمک کرده و باعث مى شود 
زودتر بعد از ورزش ریکاورى شوید. انار کمک مى کند دسترسى 
زیستى نیتریک اکسید در بدن بیشتر شود و بدنتان بتواند مواد 

مغذى لازم براى ورزش را به دست بیاورد.
انار به طور طبیعى قند دارد؛ اما در لیست میوه هاى کم قند 
است؛ بنابراین افرادى که دیابت دارند مى توانند انار بخورند؛ اما 

همیشه بهتر است ابتدا از پزشکتان سئوال کنید.
مطالعات نشان داده اند انار مى تواند قند خون ناشتا را در افرادى 

که دچار دیابت هستند بهبود بخشد.
آیا مصرف انار عارضه جانبى هم دارد؟

 مصرف انار هیچ عارضه جانبى ندارد و به راحتى مى توانید از 
خوردن این میوه پرخاصیت لذت ببرید. اما برخى از افراد ممکن 
است نسبت به این میوه آلرژى داشته باشند یا دچار ناراحتى 

گوارشى شوند.
اگر نسبت به فروکتان حساسیت داشته باشید احتمال دارد با 

خوردن انار دچار عوارض گوارشى مثل نفخ و اسهال شوید. اما 
این اتفاق معمولاً زمانى مى افتد که مقدار زیادى انار بخورید.

کسانى که داروهاى خاصى مصرف مى کنند باید از پزشک خود 
سئوال کنند تا خوردن انار تداخلى با داروهایشان ایجاد نکند. 
انار ممکن است با بعضى از داروها مثلاً داروهاى رقیق کننده 

خون تداخل داشته باشد.
وقتى انار مى خورید دانه هاى آن را مى خورید و قسمت سفید 
آن معمولاً مزه تلخى دارد؛ اما منعى براى خوردن ندارد و اگر 
دوست دارید مى توانید دانه ها را با بخش سفید اطراف آن هم 
بخورید. واردکردن انار در رژیم غذایى روزانه کار راحتى است 

و انتخاب هاى زیادى دارید. 
ساده ترین راه این است که خود انار را به عنوان میوه اى در 
میان وعده هایتان مصرف کنید. در فصل انار تا مى توانید از 

شکل تازه این میوه استفاده کنید.
پیش از اینکه فصل انار تمام شود مى توانید دانه هاى آن را فریز 

کنید و بعداً در اسموتى ها از آن استفاده کنید.
یادتان باشد که گرفتن آب انار باعث مى شود بخش عمده فیبر 

آن را از دست بدهید؛ اما باز هم مى توانید با نوشیدن 
آب انار از آنتى اکسیدان ها و ویتامین ها و املاح آن بهره ببرید.

دانه هاى انار را در سالادتان بریزید یا آنها را همراه با سبزیجات 
سرو کنید. در ماست، غلات صبحانه یا پوره چیا هم مى توانید 

از دانه هاى انار استفاده کنید.
به طورکلى خوردن خود میوه معمولاً پرخاصیت تر است تا 
نوشیدن آبمیوه. زیرا فرایند آب گیرى میوه ها، فیبر آن را حذف 

مى کند که یک ماده غذایى ارزشمند است.
اگر دانه هاى انار را بجوید و هسته آن را دور 
بیندازید آیا باز هم از فواید انار بهره خواهید برد؟

حتى بخش سفید انار و پوست آن نیز خواصى دارد و هسته 
انار هم از این قاعده مستثنى نیست. هسته هاى ترد انار داراى 
بیشترین فیبر این میوه اند و شما مى توانید هسته ها را نیز بجوید 

و قورت بدهید.

کمردرد جزو بدترین دردها در بدن شناخته شده است؛ این درد علت هاى 
مختلفى دارد. درحالى که برخى کفش ها این درد را تسکین مى دهند و 

برخى نیز باعث تشدید آن مى شوند.
اگر بیش از یک ماه است که کمر درد دارید و درد شما بدتر مى شود و علائم 
نورولوژیکى مانند بى حسى و ضعف در هر قسمت از بدن ایجاد شده، 
بهتر است که به یک متخصص مراجعه کنید اما قبل از آن باید با توجه به 
اطلاعاتى که در این این مطلب به دست خواهید آورد، دقت کنید که چه 

کفشى مى پوشید و از چه کفش هایى نباید استفاده کنید.
کفش کتانى یا دیگر پاپوش ها باید احساس راحتى داشته باشند. نباید 
هیچ قسمت از پاى شما را اذیت کنند؛ حتى اگر جدید هستند. هنگامى که 
مى خواهید کفشى را امتحان کنید، سعى کنید که کمى با آن راه بروید و 
به احساسى که دارید توجه کنید. فرقى ندارد که ظاهر کفش چگونه باشد. 
کفشى که بیش از حد تنگ، گشاد، یا ناراحت کننده باشد را استفاده نکنید. 
براى اینکه کفش احساس راحتى به شما بدهد، ویژگى هاى آن را به شما 

معرفى مى کنیم .
پزشکان و متخصصان در این زمینه توصیه مى کنند که کفش ها باید یک 
پاشنه معمولى داشته باشند. یعنى خیلى صاف نباشند و خیلى هم پاشنه بلند 

نباشند. فقط به مقدار کمى قوزك پاى شما را بالا بدهند.
پاشنه کفشى که ارتفاع مساوى یا کمتر از قسمت پنجه کفش داشته باشد 
(یعنى در جایى که انگشتان پاى شما قرار مى گیرد)، به ساق پا و حتى 
لگن هم آسیب وارد مى کند و شاید ستون فقرات قسمت پایین کمر را 

هم درگیر کند.
علاوه بر بلندى پاشنه، باید به مقدارى که پاشنه کفش، شوك و ضربه 
را جذب مى کند توجه کنید تا ببینید کمرتان چه احساسى دارد. بعضى از 
افراد پاى خود را محکم تر از دیگران روى زمین مى گذارند و به ساق پا و 
کمرشان آسیب وارد مى شود؛ بنابراین پاشنه نباید بیش از حد سفت و بیش 
از حد نرم باشد. قسمت زیر کفش باید ضخیم باشد و انحناى خوبى نیز 
داشته باشد تا پاى شما داخل آن قرار بگیرد و فشار کمترى به مفصل پا و 

همچنین کمرتان وارد کند.
صندل ها معمولاً صاف هستند و قوس کفش را رعایت نمى کنند . بنابراین 
اگر مى خواهید یک صندل انتخاب کنید، حتماً باید به قسمت قوس آن 

توجه داشته باشید.
برخى از کفش ها براى افراد درگیر کمردرد مناسب نیستند، پس مراقب 

پاشنه هاى به اصطلاح منفى باشید. 

اگر کمردرد دارید
 بعضی کفش ها را نپوشید   

وز 
ى 
ب 
PF

ستفاده 
ت سلامتى 

وئید، مشکلات 
تبط بوده است. اگرچه اخیراً

در نظر گرفته مى شوند، اما ضرورى 
صورت نگرانى گزینه هاى جایگزین را 

آنچه درباره

 باید بدانید
انار
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 4420 مورخ 1402/06/26 آقاى محمدرضا شاه بندرى 
قوچانى فرزند اصغر در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 168/10  مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 901 باقیمانده اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/08/08-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/23-م الف: 1593384-غلامرضا 
شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد- از طرف داوود قورئیان

 نجف آبادى/08/198  

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 8356 مورخ 1402/07/15 به شماره کلاسه 1894 مالکیت آقاي / خانم امیر 
حسین کوه کن به شناسنامه شماره 1272130258 کدملی 1272130258 صادره فرزند 
علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب یکدرب باغ با کاربرى زراعى باغى به مساحت 
3726,16 متر مربع پلاك شماره - فرعی از 93 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 17318 مورخ 1351/06/06 دفترخانه 63  و سند 
112768 مورخ 1367/11/04 دفترخانه 77 و دادنامه 8397733 مورخ 1400/08/04 و 
اسناد وکالت 223048 مورخ 1401/03/01 و 222992 مورخ 1401/02/26 و 223464 
مورخ 1401/04/11 دفترخانه 71 اصفهان و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است .
برابرراى 8357 مورخ 1402/07/15 به شماره کلاسه 1895 مالکیت آقاي / خانم عباس 
کوه کن به شناسنامه شماره 790 کدملی 1284551725 صادره فرزند رضا در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب یکدرب باغ با کاربرى زراعى باغى به مساحت 3726,16 متر 
مربع پلاك شماره - فرعی از 93 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب سند 17318 مورخ 1351/06/06 دفترخانه 63 سند 112768 
مورخ 1367/11/04 دفترخانه 77 و دادنامه 8397733 مورخ 1400/08/04 و اسناد 
وکالت 223048 مورخ 1401/03/01 و 222992 مورخ 1401/02/26 و 223464 مورخ 

1401/04/11 دفترخانه 71 اصفهان و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 
و محرز گردیده است .

برابرراى 8358 مورخ 1402/07/15 به شماره کلاسه 1897 مالکیت آقاي / خانم سعید 
کوه کن به شناسنامه شماره 40599 کدملی 1280295236 صادره فرزند رضا در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب یکدرب باغ با کاربرى زراعى باغى به مساحت 3726,16 
متر مربع پلاك شماره - فرعی از 93 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب سند 17318 مورخ 1351/06/06 دفترخانه 63 و سند 112768 
مورخ 1367/11/04 دفترخانه 77 و دادنامه 8397733 مورخ 1400/08/04 و اسناد 
وکالت 223048 مورخ 1401/03/01 و 222992 مورخ 1401/02/26 و 223464 مورخ 
1401/04/11 دفترخانه 71 اصفهان و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/08 -تاریخ انتشار نوبت دوم :

1402/08/23- م الف: 1594063 -  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى/08/201

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602035009334-تاریخ ارسال نامه: 1402/08/06- خانم 
فاطمه شیخى جزى با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعى مفقود شدن سند 
مالکیت به شماره 958653 سرى ب سال 97 و شماره دفتر املاك الکترونیک 
139720302035027442 بخش 16 اصفهان (شاهین شهر) به میزان دو 
دانگ از ششدانگ از پلاك ثبتى 321/1065 واقع در صادر و تسلیم گردیده، فاقد 
بازدشت و رهنى مى باشد، طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آ.ق.ث مراتب 
آگهى مى گردد که هرکس مدعى انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار آگهى تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را 
ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند 
مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهدشد.تاریخ انتشار:1402/08/08-م الف: 
1593912-سیدامیرحسین حسن زاده - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شاهین 

شهر- از طرف زهره زرگرى/08/200

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص رایان طب فرابر به شناسه ملى 14011709976 و به شماره ثبت 72771 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1402/06/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى محمدرضا احمدى دستگردى به شماره ملى 1286134935 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقاى میلاد شمس به شماره ملى 1289059837 به سمت 
عضو اصلى هیئت مدیره خانم فریبا امیر ماهانى به شماره ملى 2992444936 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى سیدآرین مصطفوى قهفرخى به شماره ملى 4610012456 به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/16انتخاب گردیدند.کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل: چک، سفته و افتتاح یا بستن حساب با امضاء مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره (آقاى میلاد شمس به کدملى 1289059838) متفقاً و با مهر شرکت معتبر مى باشد و همچنین کلیه قراردادها، بروات، عقود اسلامى و کلیه اوراق عادى و ادارى با امضاء 
مدیرعامل منفرداً و با مهر شرکت معتبر است. خانم هنگامه معینى فر به شماره ملى 1270504371 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى خانم فائزه على مردانى به شماره ملى 
4610495724 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1591452)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص نخ پیوسته برنا ریس به شناسه ملى 14010555369 و شماره ثبت 69403 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
مورخ 1402/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ندا ساوج به شماره ملى 1271581795، آقاى حامد ساوج به شماره ملى 1273598342، 
آقاى منصور ساوج به شماره ملى 1280906197 و آقاى سید حمید سید قلعه جوزدانى به شماره ملى 1292003863 به سمت اعضاى اصلى هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/04/21 انتخاب گردیدند. خانم پریا سدارتى به شماره ملى 0010757759 به سمت بازرس اصلى و خانم مرضیه اکبرى 
نیا به شماره ملى 1286117682 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر 

آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1591449)
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاك مهردشت
1- برابر راى شماره 140260302177000693 مورخه 1402/06/13 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم فاطمه شفیعى علویجه فرزند نجفعلى به شماره شناسنامه 45 نجف آباد و 
شماره ملى 1091918120 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى قسمتى از 
پلاك 2265 فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 
1227/92 مترمربع انتقالى به صورت موروثى و رسمى از وراث نرجس قنبریان 

محرز گردیده است.
2- برابر راى شماره 140260302177000798 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم ریحانه عرب دم آبى فرزند حسن به شماره شناسنامه 1080311904 نجف 
آباد و شماره ملى 1080311904 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  
قسمتى از پلاك 4377  فرعى واقع درعلویجه 1 اصلى واقع بخش 15 ثبت اصفهان 
به مساحت 60/70 مترمربع انتقالى به عادى مع الواسطه از مالک رسمى حمیدرضا 

باقرى محرز گردیده است.
3- برابر راى شماره 140260302177000799 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى على میرزائى دم آبى فرزند حسن به شماره شناسنامه 105 نجف آباد و شماره 
ملى 1092368371 در سه  دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه قسمتى از پلاك 
4377  فرعى واقع در علویجه 1 اصلى واقع بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 
60/70 مترمربع انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى حمیدرضا باقرى محرز 

گردیده است.
4- برابر راى شماره 140260302177000573 مورخه 1402/05/22 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى نعمت اله صادقى هسنیجه فرزند شمعلى به شماره شناسنامه 3 نجف آباد و 
شماره ملى 1091920516 در ششدانگ یک درب باغ ششدانگ پلاك 768  فرعى 
واقع در روستاى هسنیجه 2 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 2926/23 
مترمربع  قسمتى انتقالى مع الواسطه به صورت عادى از مالک رسمى حبیبه استوارى 
هسنیجه - قسمتى انتقالى به صورت عادى از مالکین رسمى وراث ربابه صادقى 

محرز گردیده است.
5- برابر راى شماره 140260302177000492 مورخه 1402/05/10 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى وحید امینى علویجه فرزند حسین به شماره شناسنامه 1271521830 اصفهان 
و شماره ملى 1271521830 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 1589 
فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 580/57 مترمربع 

انتقالى به صورت رسمى از خدیجه یعقوبى محرز گردیده است.
6- برابر راى شماره 140260302177000879 مورخه 1402/07/03 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى حسن صادقى علویجه فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 171 نجف آباد 
و شماره ملى 1091941769 در ششدانگ یک درب باغ  قسمتى از پلاك 2511  
فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 1802 مترمربع 

انتقالى به صورت رسمى از وراث محمد حسین صادقى محرز گردیده است.
7- برابر راى شماره 140260302177000878 مورخه 1402/07/03 هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم فرنگیس زمانى علویجه فرزند حیدر به شماره شناسنامه 33 
نجف آباد و شماره ملى 1091929300 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از 
پلاك 2583 فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 

550/10 مترمربع انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى بهنام شفیعى محرز 
گردیده است.

8- برابر راى شماره 140260302177000800 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى جواد پوزش فرزند رضا به شماره شناسنامه 2953  اصفهان و شماره ملى 
1287256139 در ششدانگ یک درب باغ ششدانگ پلاك 4837 فرعى و قسمتى 
از پلاك 1518 فرعى واقع درعلویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 
1346/98 مترمربع هر دو قسمت انتقالى  به صورت عادى از مالکین رسمى وراث 

خدیجه کریمى علویجه  و وراث محمد کریمى محرز گردیده است.
9- برابر راى شماره 14026032177000623 مورخه 1402/06/04 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى اکبر شایان جزى فرزند عباس به شماره شناسنامه 205 برخوار و شماره ملى 
5110532192 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 2924 فرعى واقع در 
علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 1007/81 مترمربع انتقالى مع 
الواسطه به صورت عادى از مالکین رسمى وراث حسن رشیدى محرز گردیده است.

10- برابر راى شماره 140260302177000692 مورخه 1402/06/13 هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم فاطمه شفیعى علویجه فرزند نجفعلى به شماره شناسنامه 45 نجف 
آباد و شماره ملى 1091918120 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى قسمتى 
از پلاك 2548 فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 
535/92 مترمربع انتقالى به صورت موروثى و رسمى از مالکین رسمى وراث نجفعلى 

شفیعى علویجه محرز گردیده است.
11- برابر راى شماره 14026032177000883 مورخه 1402/07/03 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى على اصغر نقوى علویجه فرزند مسعود به شماره شناسنامه 1080094921 
نجف آباد و شماره ملى 1080094921 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 
1378 فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 840/10  
مترمربع انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى جمیله کریمى علویجه  محرز 

گردیده است.
12- برابر راى شماره 140260302177000493 مورخه 1402/05/10 هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم مهین کاظم پور فرزند محمد على به شماره شناسنامه 
131 نجف آباد و شماره ملى 1091957320 در ششدانگ یک درب باغ 
ششدانگ پلاك 1726 فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان 
به مساحت 1602/50 مترمربع  قسمتى به صورت رسمى از ستار کاظمى 
- قسمتى انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى مشیده فقیه زاده محرز

 گردیده است.
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و برحسب ماده 3 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 
روز منتشر مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارائه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منوط به 
ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد بود.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/23-تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 08/08/ 1402-م الف:1582918- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

مهردشت- احمد دریائى/07/253

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت

1- برابر راى شماره 140260302177000584 مورخه 1402/05/28 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم اشرف حسین هاشمى دهقى فرزند اسداالله  به شماره شناسنامه 4924 و شماره 
ملى 1090566395 نجف آباد، در ششدانگ یک درب باغ ششدانگ پلاك 2302 
فرعى واقع  در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 1306 مترمربع 
قسمتى انتقالى به صورت رسمى از خانم بى بى کریمیان - قسمتى انتقالى به صورت 

عادى از مالک رسمى خلیل اله راعى دهقى محرز گردیده است.
2-برابر راى شماره 140260302177000414 مورخه 1402/04/22 و راى 
اصلاحى شماره 140260302177000792  مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم محدثه کلانترى دهقى فرزند داود به شماره شناسنامه 1273183789 و شماره 
ملى 1273183789 اصفهان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  قسمتى 
از پلاك 2020  فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 
260/30 مترمربع انتقالى به صورت عادى مع الواسطه  از مالک رسمى محمد قاسم 

عباس نقى محرز گردیده است.
3-برابر راى شماره 140260302177000413 مورخه1402/04/22 و راى 
اصلاحى شماره 140260302177000793 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى محسن احمدى دهقى  فرزند مرتضى به شماره شناسنامه 1080216456  و 
شماره ملى 1080216456 نجف آباد  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
قسمتى از پلاك 2020  فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به 
مساحت 260/30 مترمربع انتقالى به صورت عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

محمد قاسم عباس نقى  محرز گردیده است.
4- برابر راى شماره 140260302177000881 مورخه 1402/07/03 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى مهدى جعفرى دهقى فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه 115 و شماره ملى 
1091883599 نجف آباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعى 
ششدانگ  پلاك 1808  فرعى واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به 
مساحت 1792/55 مترمربع انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى عبدالرسول 

جعفرى دهقى محرز گردیده است.
5- برابر راى شماره 140260302177000882 مورخه 1402/07/03 هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقاى محمد جعفرى دهقى فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه 5557 
و شماره ملى 1090572727 نجف آباد  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعى ششدانگ پلاك 1808 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت 
اصفهان به مساحت 1792/55 مترمربع انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى 

عبدالرسول جعفرى دهقى محرز گردیده است.
6- برابر راى شماره 140260302177000796 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى مجتبى خدابخشى دهقى  فرزند محمود  به شماره شناسنامه 30  و شماره ملى 
1091904863 نجف آباد در ششدانگ یک درب باغ  قسمتى از پلاك 1359 فرعى 
واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 878/62 مترمربع قسمتى 
انتقالى به صورت عادى از مالکین رسمى وراث محمود خدابخش- قسمتى انتقالى 
به صورت عادى از مالک رسمى  اقدس عابدى دهقى - قسمتى انتقالى به صورت 

عادى از مالک رسمى معصومه حسین هاشمى دهقى محرز گردیده است.
7- برابر راى شماره 140260302177000795 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آقاى حب على عابدى دهقى  فرزند حفیظ اله  به شماره شناسنامه 4809 و شماره 
ملى 1090565240  نجف آباد در ششدانگ یک درب باغ ششدانگ پلاك 1301 
فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 1258/90 مترمربع  
قسمتى مالکیت رسمى مشاعى طبق اظهارنامه - قسمتى انتقالى به صورت عادى 

از مالکین رسمى وراث حفیظ اله عابدى دهقى محرز گردیده است.
8- برابر راى شماره 140260302177000794 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم شهناز توکلى دهقى فرزند عباسعلى به شماره شناسنامه 148 و شماره 
ملى1091944911 نجف آباد  در ششدانگ یک درب قسمتى از پلاك 1093  فرعى 
واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 994/71 مترمربع انتقالى 

به صورت عادى از مالک رسمى آقاى حسن توکلى دهقى محرز گردیده است.
9- برابر راى شماره 140260302177000797 مورخه 1402/06/27 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض  
خانم ناهید امینى دهقى فرزند سیف االله به شماره شناسنامه 54  و شماره ملى 
1092010289 نجف آباد در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 2575  فرعى 
واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 676/70 مترمربع انتقالى 

به صورت رسمى از مهرى کلانترى محرز گردیده است.
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و برحسب ماده 3 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده و در دو نوبت به فاصله 
15 روز منتشر مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض دارند از 
تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در 
مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه صالحه و ارائه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى 
منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/23-تاریخ 
انتشارنوبت دوم: 1402/08/08-م الف: 1584000-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

مهردشت - احمد دریائى/07/255

آگهى تحدید حدود اختصاصى
چون آقاى غلامرضا همافر فرزند حسن و غیره در اجراى مقررات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تقاضاى صدور سند 
مالکیت نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در محدوده پلاك 162 اصلى واقع 
در قطعه 6 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان را نموده اند و آراى شماره 735 و 
742 مورخه 1402/02/10 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن 
صادر شده و به گواهى مسول بایگانى تحدید حدود اولیه 162 اصلى واقع در قطعه 
6 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان تاکنون بعمل نیامده ، لذا طبق تبصره ماده 13 
قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاك شماره 5 فرعى مجزى شده از 162 اصلى 
واقع در قطعه 6 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان بنام آقاى غلامرضا همافر و خانم 
فاطمه فروزان در روز چهارشنبه مورخ 1402/09/08 از ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
مى گرددکه در ساعت و روز مقرر در این آگهى در محل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین مجاور مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى 
تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد. اعتراض به تقاضاى تحدید حدود بایستى 
توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتى با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائى صورت پذیرد.تاریخ انتشار:1402/08/08-
م الف:1594564- غلامرضا شیرانى جوزدانى- از طرف رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان نجف آباد/08/203 

مدیرکل راه و شهرسازى اصفهان گفت: تاکنون افزون 
بر چهار هزار و 600 متقاضى در شهرستان اصفهان در 
طرح واگذارى زمین بر اساس قانون حمایت از خانواده 
و جوانى جمعیت ثبت نام کرده اند که ازبین آنان حدود 
سه هزار و 600 نفر واجد شرایط شناخته شده اند و مقرر 
شد به حدود 900 خانوار واجد شرایط در شهر جدید 

بهارستان زمین داده شود.
علیرضا قارى قرآن گفت: چندین پلاك براى اجراى 
طرح واگذارى زمین بر اساس قانون حمایت از خانواده 
و جوانى جمعیت در شهر جدید بهارستان مشخص 
شده است و براى ایجاد ارزش افزوده براى این 

زمین ها مقرر شد، دریافت کنندگان زمین بتوانند 
تا چهار طبقه ساخت و ساز در این زمین ها انجام

 دهند.
مدیرکل راه و شهرسازى اصفهان ادامه داد: با توجه به 
اینکه اصفهان کلانشهر و شهر بزرگ محسوب مى 
شود، سربار جمعیت این شهر مى تواند در شهر جدید 
بهارستان مستقر شود و از این رو در نشست شوراى 
مسکن استان با همفکرى مقرر شد،براى تأمین زمین 
متقاضیان این طرح در شهر جدید بهارستان پس از اخذ 
مصوبات لازم، هر پلاك زمین 200 مترى به 2 خانوار 

مشمول تخصیص پیدا کند.

رزمایش 2 روزه اقتدار 1402 نیروى زمینى ارتش در منطقه 
عمومى نصرآباد با اجراى موفقیّت آمیز مأموریت هاى طراحى 
شده، پایان یافت.مطابق با ساختار رزم سازمانى جدید نزاجا 
4 ویژگى  دور زن، دقیق زن، هوشمندى، قابلیت اتوماسیون 
و شبکه محور شدن تجهیزات در این رزمایش مورد بررسى 
و ارزیابى میدانى قرار گرفت.در این رزمایش یگان هاى 
پیاده، زرهى، موشکى، توپخانه، هوانیروز، پهپاد، مهندسى، 
جنگ الکترونیک، جنگ نوین، سایبر، فاوا، با پشتیبانى 
ترابرى هواپیماهاى نیروى هوایى ارتش به اجراى مأموریت 
پرداختند و در نهایت با تأیید ارزیابان و فرماندهان نیروهاى 
مسلح این رزمایش به کار خود پایان داد.ارزیابى سطح 

توانمندى یگان هاى رزمى و پشتیبانى نیروى زمینى ارتش، 
مرور تاکتیک هاى رزم زمینى، برآورد عملیاتى تسلیحات 
جدید، ارتقاى توان بازدارندگى در مواجهه با تهدیدات نوین 
از جمله بخشى از اهداف این رزمایش بود که با موفقیت به 
منصه ظهور رسید.همچنین در راستاى طرح هاى مردم یارى 
ارتش جمهورى اسلامى ایران، بیمارستان 577 منطقه اى 
اصفهان در قالب رزمایش اقتدار 1402 با اعزام پزشکان 
متخصص اقدام به ویزیت رایگان و مداواى بیماران روستاى 
نیک آباد شهرستان اصفهان کرد و تمامى داروهاى بیماران 
به ارزش 400 میلیون ریال توسط بیمارستان منطقه اى 

اصفهان به صورت رایگان به بیماران اعطا شد.

900 خانوار در بهارستان 
زمین دریافت مى کنند

رزمایش اقتدار 1402 ارتش 
در اصفهان پایان یافت

عملیات پلیسى مشترك 
اصفهان و گیلان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان از انهدام باند هفت نفره قاچاق مواد 
مخدر و کشف 291 کیلو و 500 گرم تریاك خبر 
داد. سرهنگ احمد نیکبخت افزود: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فرماندهى انتظامى اصفهان با 
همکارى اطلاعاتى پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
گیلان از تردد کاروان حامل محموله مواد افیونى در 
محور مواصلاتى شهرستان سمیرم مطلع شدند و این 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وى اظهار 
کرد: مأموران پلیس 2 دستگاه خودروى سوارى پژو 
405 و یک دستگاه خودروى سوارى سمند حامل مواد 
مخدر را شناسایى و متوقف کردند. در این عملیات 
مشترك پلیسى، باند هفت نفره قاچاق مواد افیونى 
منهدم و 291 کیلو و 500 گرم تریاك در بازرسى 

از صندوق عقب خودروى سوارى سمند کشف شد.

تقدیر از برگزیدگان« خانواده آبى»  
آبفاى فلاورجان از برگزیدگان سومین جشنواره 
مجازى «خانواده آبى» در سال 1402 تقدیر کرد. 
در این دوره از جشنواره که در بخش هاى دابسمش، 
نمایش خانگى، عکس و فیلم موبایلى، انیمیشن و پاى 
صحبت بزرگ ترها برگزار گردید ، شهردارى اصفهان، 
جمعیت هلال احمر، اداره کل آموزش و پرورش و 
کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان استان 

اصفهان مشارکت داشته اند.

خبر

معاون قضایى دادگسترى و رئیس شوراهاى حل 
اختلاف استان اصفهان با اشاره به پایه گذارى عدالت 
ترمیمى گفت: به دنبال ایجاد هیئت صلح در مساجد 

هستیم تا از ظرفیت صلح یاران استفاده کنیم.
حمید بهرامیان با حضور در صحن علنى شوراى 
اسلامى شهر اصفهان با اشاره به فعالیت هاى ستاد 
«صبر» اظهار کرد: متولیان این ستاد ارکان ثلاثه 
نظام و سیاست گذاران در امور اجتماعى و فرهنگى 

و اقتصادى هستند.
وى افزود: صلح و سازش از مفاهیم با ارزش دینى 
است که در قانون برنامه سوم توسعه تصویب شد 
و شوراها کار خود را آغاز کردند. البته حجم زیاد 
پرونده ها سبب شد که شورا از هدف اصلى خود 
باز بماند، بنابراین شعب به سوى ارائه آراء سوق 

داده شدند.
رئیس شوراهاى حل اختلاف استان اصفهان گفت: 
یکى از چالش هاى اساسى براى انجام وظیفه قوه 
قضائیه اطاله دادرسى در روند رسیدگى به دعاوى 
بود، براى خروج از این چالش، رویکرد صلح و سازش 
در نظر گرفته شد و به این ترتیب شوراهاى حل 
اختلاف در این راستا در کنار قوه قضاییه قرار گرفت.
وى ادامه داد: علاوه بر صلح و سازش، شیوه هاى 
جایگزین دیگرى نیز داریم از جمله داورى و 
میانجیگرى در امور کیفرى، بنابراین شورا به مرکز 
توسعه حل اختلاف تبدیل شد که رویکرد آن ایجاد 
صلح و سازش و تشکیل شعب صلحى در توده عام و 

به صورت صنفى است.
بهرامیان با بیان اینکه در بازه زمانى یکساله بیش از 
690 داور را راستى آزمایى کردیم، گفت: برخى از این 
داوران با آزمون کتبى وارد شدند و برخى نیز قضات 
بازنشسته و اساتید هیئت علمى هستند که بدون 

آزمون پذیرفته شده اند.
وى با اشاره به آمار شعب حل اختلاف استان اصفهان 
گفت: 328 شعبه شهرى در استان، 50 شعبه در شهر 
اصفهان با 11 شعبه اجراى احکام در اصفهان و 
187 شعبه روستایى در زمینه صلح و سازش فعالیت 

مى کنند.

معاون قضایى دادگسترى و رئیس شوراهاى حل 
اختلاف استان اصفهان گفت: از نیمه دوم سال 1400 
به بعد، 850 صلح یار به جامعه معرفى کرده ایم که با 
همکارى شوراى حل اختلاف در مجامع مختلف 

فعالیت مى کنند.
وى با بیان اینکه به دنبال ایجاد هیئت صلح در هر 
مسجد هستیم تا از ظرفیت صلح یاران استفاده کنیم، 
اظهار کرد: رویکرد نظام این است که مشکلات 
مردم به دست خود آنها حل شود، ضمن اینکه دنیا 
به این نتیجه رسیده که سیاست کیفرى و تنبیهى 
پاسخگو نیست، بنابراین عدالت ترمیمى پایه گذارى 

شده است.
بهرامیان تصریح کرد: در عدالت کیفرى، بزهکار 
مجرم منفعل است اما در عدالت ترمیمى مجرم 
حالت فعال دارد و هدف از این نوع عدالت، تغییر و 

بازگرداندن مجرم به جامعه است.
وى با بیان اینکه در بازه زمانى یک ساله 49 نفر از 
مشمولان اعدام را با کمک خیران از قصاص نجات 
داده ایم، گفت: تلاش ما این است که هیئت هاى 
صلح تشکیل شده در زندان که به صورت عمده از 

خیران هستند، در این زمینه تلاش کنند.
معاون قضایى دادگسترى استان اصفهان با بیان 
اینکه در پیشبرد فعالیت هاى این شوراها از ظرفیت 
دیگر سازمان ها استفاده نشده است، خاطرنشان 
کرد: ساختمان هاى ما فرسوده یا استیجارى است، 
بنابراین در این زمینه نیازمند کمک مدیریت شهرى 

هستیم تا از این ظرفیت در اصفهان استفاده کنیم.
وى افزود: دولت در پرداخت حقوق کارکنان شوراى 
حل اختلاف خوب عمل نکرده و امروز حقوق این 
قشر کمتر از حقوق کارگران است که در این زمینه 

نیازمند کمک هستیم.
بهرامیان با اشاره به آمار پرونده هاى بررسى شده 
در شش ماه گذشته گفت: 148 هزار و 480 پرونده 
به شوراى حل اختلاف وارد شده است که از این 
میزان 32 هزار پرونده قابلیت صلح و سازش داشته 
و از این میزان 15 هزار پرونده به سازش منتهى

 شده است.

معاون قضایى دادگسترى و رئیس شوراهاى حل اختلاف استان اعلام کرد؛ 

هیئت صلح در مساجد اصفهان تشکیل مى شود 
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: ثبت نام داوطلبان انتخابات 
خبرگان رهبرى از 14 آبان ماه به صورت حضورى آغاز و تا 20 آبان 

ماه ادامه خواهد داشت.
مهدى سلیمانى در بیست وسومین جلسه ستاد انتخابات استان 
اصفهان اظهار کرد: مرحله ثبت نام الکترونیکى داوطلبان نمایندگى 
مجلس شوراى اسلامى در استان اصفهان در مهلت زمانى مقرر 

انجام شد.
وى ادامه داد: در مجموع یک هزار و 678 نفر در استان اصفهان در 
پنجره واحد وزارت کشور ثبت نام خود را تکمیل کردند و شاهد افزایش 

42/5 درصدى تعداد داوطلبان نسبت به دوره گذشته داشتیم.
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان تصریح کرد: طبق تقویم انتخابات، 
هیئت هاى اجرایى بررسى صلاحیت داوطلبان را آغاز کرده اند و تا 
نوزدهم آبان ماه این فرآیند ادامه خواهد داشت و نتایج به متقاضیان 

اعلام مى شود.
وى افزود: طبق ضوابط قانونى پیش بینى شده اگر صلاحیت داوطلبى 
مورد احراز قرار نگیرد یا صلاحیت وى تأیید نشود، نتیجه به صورت 
مکتوب به متقاضى اعلام خواهد شد و مى تواند در مهلت زمانى مقرر، 

اعتراض کند.
سلیمانى ضمن اشاره به اینکه در آستانه ثبت نام داوطلبان انتخابات 
خبرگان رهبرى هستیم، افزود: از تاریخ 14 آبان ماه تا 20 آبان ماه 

ثبت نام داوطلبان خبرگان را خواهیم داشت.
وى ادامه داد: همزمان با دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شوراى 
اسلامى، ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبرى نیز برگزار خواهد 

شد.
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: تمامى داوطلبان واجد 
شرایط باید به فرماندارى شهرستان اصفهان مراجعه کنند، زیرا تنها 

محل ثبت نام در استان فرماندارى شهرستان اصفهان است.
 

ثبت نام داوطلبان انتخابات 
خبرگان در اصفهان از 14 آبان
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مرضیه غفاریان
بازیکن سالارى در ذوب آهنِ ربیعى محلى از اعراب 
ندارد. در اندیشه هاى این سرمربى جوان چارچوب 
مشخصى براى رعایت حال مهره هاى نامدار وجود 
ندارد. همین باور کافى است تا او در بازى حساس 
تیمش مقابل تراکتور به گلر ذخیره اش میدان دهد. 
ربیعى با این انتخاب جسورانه علاوه بر اینکه مُهر 
تأییدى بر ادعاى ریسک پذیرى خود زد نشان داد 
ستاره بودن براى راهیابى به ترکیب اصلى تیم او 

کافى نیست.
چه پیش از دیدار ذوب آهن در هفته هشتم و چه 
پس از برترى این تیم اصفهانى در برابر مهمان 
تبریزى اش مصدومیت نسبى حبیب فرعباسى 
تأیید شد؛ اما ربیعى با تأکید بر اینکه «پارسا را 
در تمرینات بهتر دیدم» نشان داد آسیب دیدگى 
دلیل عدم حضور گلر اصلى گاندوها در بازى 
با تى تى ها نبوده است. مهمتر آنکه سکاندار 
42 ساله ذوبى ها با تأکید بر اینکه از عملکرد 
جعفرى در مصاف با پرشورها راضى بوده زنگ 
خطر را براى فرعباسى به صدا در آورد. در 
حقیقت با متر و معیار ربیعى براى چینش مهره 
هایش در مستطیل سبز پس از 8 هفته از لیگ 
گوشى دست گلر پیش از این ثابت ذوبى ها 
و هم تیمى هایش آمده است؛ با این حال، 
سرمربى جوان ذوب آهن در نشست خبرى 
پس از برد شیرین تیمش در برابر شاگردان 
پاکو خمس با تأکید بر اینکه «با هیچ بازیکنى 
تعارف ندارم» بار دیگر حجت را با شاگردانش 

تمام کرد. 
این اولین بار نبود که محمد ربیعى از سنگ محک 
خود براى گزینش شاگردانش رونمایى مى کرد. او پیش 
از این بارها با اعلام نارضایتى از عملکرد برخى مهره هاى وزین 
ذوب به این موضوع اشاره کرده بود. نیمکت نشینى محمدحسین 
اسلامى پس از بازى با هوادار شاید بهترین شاهد براى این مدعا 
باشد. ستاره تأثیرگذار ذوب آهن که مشتریان نامى و پروپاقرصى 
هم در پنجره تابستانى داشت از همان هفته دوم با تیغ تیز انتقادات 
سکاندار جدید این تیم مواجه شده بود. بازى او و سایر قدیمى 
هاى ذوب آهن در بازى با سپاهان صداى ربیعى را در آورد. 

سرمربى گاندوها اگرچه پس از دربى اصفهان با گله از اعتماد 
به نفس پایین برخى از شاگردانش و انتقاد از توپ از دست دادن 
هاى مداوم آنها در وسط زمین براى نام بردن از این عده تنها به 
ذکر «یکسرى بازیکنان که پارسال در ذوب آهن بازى کرده اند» 
بسنده کرد اما تعویض هاى این سرمربى در شهرآورد براى پى 
بردن به اینکه کدامیک از ستاره هاى سبزپوش سیبل انتقادات او

 بوده اند، کافى بود.
پس از آن بازى محمد ربیعى پارا فراتر گذاشت و بدون کوچک ترین 
«تعارف» و ملاحظه اى شاگردان خاطى اش را با قلم قرمز خود 
تنبیه کرد. ناکام ماندن سبزپوشان اصفهانى در تمرینات و مسابقات 
در اجراى فرامین سکاندار خود و جلب رضایت او، آنها را از ترکیب 

تیم دور مى کرد.
 پافشارى ربیعى روى دکترین خود تا جایى پیش رفت که بدون 
هیچ ابایى حتى قید یکى از خریدهاى تابستانى ذوب را با فسخ 
قرارداد این بازیکن زد. براى محمد ربیعى فرقى نمى کند که دایى 
کمال باشى و با خواست این فرمانده راهى اصفهان شده باشى یا 
اینکه فرشاد محمدى مهر باشى و از آپشن «خاطره» سازى براى 
هواداران ذوب آهن در گذشته هاى نه چندان دور و تأثیرگذارى در 
تیم هاى سابق ربیعى هم برخوردار باشى و یا حتى اینکه حبیب 
فرعباسى باشى؛ یکى از معدود ستاره هاى ذوبِ تارتار و مهره 
قابل اتکا در سنگر گاندوها؛ براى حضور در ترکیب اصلى ذوب 
آهن باید با سنگ محک خاص سرمربى 42 ساله ذوب آهن 
سنجش شوى: اول باید در تمرینات و مسابقات راندمان خوبى 
از خود برجاى بگذارید و دوم باید در استراتژى ربیعى براى بازى 
جاى داشته باشید. غیر از این باشد بهترین گلر لیگ هم که باشید 
در برابر تهاجمى ترین تیم این رقابت ها کوچک ترین شانسى براى 
ایستادن در چهارچوب دروازه تیم ربیعى نخواهید داشت مگر با رد 

شدن از چارچوب اندیشه هاى مد نظر این سرمربى جسور. 
ربیعى براى پیاده کردن پروژه بلندمدت خود در تیم باریشه اصفهانى 
با هیچکس تعارف ندارد حتى با کرسى نشینان ذوب آهن. براى 
همین هم مى گوید «صدبار» دیگر هم نیاز باشد تأکید مى کند 
که «ذوب آهن کبیر» براى بازگشت به جایگاه خود حداقل به 
چهارپنجره نقل و انتقالاتى دیگر نیاز دارد. همین موضوع زنگ خطر 
را با شدت بیشترى براى سبزوسفیدپوشان اصفهانى به صدا در مى 
آورد؛ اگر با پروژه محمد ربیعى همخوانى نداشته باشید هیچ بعید 
نیست در یکى  از همین پنجره ها ساك به دست به درب خروجى 
باشگاه هدایت شوید. در ذوب آهنِ ربیعى بازیکن سالارى محلى 

از اعراب ندارد.  

ذوب آهن با بازیکن سالارى بیگانه استذوب آهن با بازیکن سالارى بیگانه است

قلم سرخ ربیعی رویربیعی روی
 نام ستاره های سبز سبز 

ژوزه مورایس سرمربى سپاهان که تیمش در این فصل براى قهرمانى با استقلال و پرسپولیس رقابت تنگاتنگى دارد قبل 
از جدال با نساجى حرف بسیار جالبى زد. نساجى در ورزشگاه شهید وطنى میزبان سپاهان بود. مسابقه اى که حکم تقابل 
دو تیم آسیایى ایران را داشت. دقایقى قبل از شروع بازى هنگامى که ژوزه مورایس براى بررسى کیفیت چمن ورزشگاه و 
سرکشى بر شکل گرم کردن شاگردانش وارد محوطه زمین شد، از شرایط مطلوب آن ابراز رضایت و البته شگفتى کرد و 
با تعجب خطاب به عوامل برگزارى مسابقه و افراد بومى کنار خودش گفت: پس چرا نساجى در همین زمین از حریفان 
آسیایى خودش میزبانى نمى کند؟ البته عوامل باشگاه نساجى به او توضیح دادند که بخاطر بحث شرایط ورودى 

اتوبوس ها به ورزشگاه این استادیوم نمى توانست میزبان باشد.

بدون شک ستاره ورزش ایران در بازى هاى پاراآسیایى، سینا ضیغمى نژاد بود که در رشته شنا موفق 
شد سه مدال طلا و یک نقره کسب کند. ضیغمى نژاد مى گوید: خوشحالم که توانستم به آن چیزى 
که فکرش را مى کردم برسم. جدا از مدال ها، رکوردشکنى بعد از 9 سال برایم خیلى لذتبخش 

بود. حالا این رکورد به اسم ایران ثبت شده است که این احساس خوبى به من مى دهد. وى گفت: سطح 
مسابقات المپیک با آسیا متفاوت است. با حضور کشورهاى برزیل، روسیه و ایتالیا کار سخت مى شود ولى با رکوردى که ثبت 
کردم این امید وجود دارد، البته لازمه آن امکاناتى است که در اختیار من بگذارند. امکانات عجیب وغریبى هم نمى خواهم، همان 

امکاناتى که در اختیار سایر ورزشکاران است در اختیار من هم قرار بگیرد.
 

سئوال مهم مورایس از قائمشهری ها  امکانات بدهید مدال پارالمپیک بگیرم!

 آخرین وضعیت پرونده سپاهان-الاتحاد 
کارشناس فوتبال عربستان و آسیا از آخرین وضعیت پرونده دیدار سپاهان و الاتحاد خبر داد. بدر بالعبید گفت: 
مجموعه اى از تصمیمات از سوى کمیته انضباطى آسیا به زودى صادر خواهد شد که شامل تصمیم گیرى در 
مورد پرونده بازى الاتحاد عربستان و سپاهان ایران نیز مى شود. خبرنگار عربستانى گفت: در عمل الان موضوع 
بیشتر بین کنفدراسیون فوتبال آسیا با باشگاه سپاهان و فدراسیون ایران است تا فدراسیون عربستان و سپاهان. 
تصمیم کمیته انضباطى به همراه بسته اى از تصمیمات دیگر براى لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ به زودى 

صادر خواهد شد.

 عبور آنچلوتی از زیدان 
سرمربى رئال مادرید از رکورد اسطوره فرانسوى در ال کلاسیکو عبور کرد. دیدار ال کلاسیکو میان بارسلونا و رئال 
مادرید برگزار شد و رئالى ها با نتیجه 2 بر یک فاتح این بازى بزرگ شدند. کارلو آنچلوتى، سرمربى سرشناس رئال 
مادرید با این برد از رکورد زیدان اسطوره فرانسوى عبور کرد. آنچلوتى پیش از این 6 برد در ال کلاسیکو داشت و 
با زیدان در یک رده قرار داشت ولى با برد روز شنبه تعداد پیروزى هایش را به عدد 7 رساند تا در رده چهارم مربیان 

برتر تاریخ ال کلاسیکو قرار بگیرد.

 الکلاسیکوی ایران عقب نمی افتد
طبق برنامه ریزى امیر قلعه نویى، قرار است اردوى تیم ملى روز 21 آبان ماه شروع شود. این در حالى است که 
دو بازى هفته دهم لیگ براى 21 آبان برنامه ریزى شده است. از این رو شایعاتى درباره لغو این دو مطرح شد اما 
چنین موضوعى صحت ندارد. طبق برنامه اعلام شده بازى سپاهان مقابل پرسپولیس و همچنین دیدار نساجى 
و ذوب آهن در این روز برگزار مى شود. اگر بازیکنى هم از 4 تیم مذکور به تیم ملى دعوت شود، بعد از انجام بازى 

به اردو اضافه خواهند شد.

مرضیه غفار
بازیکن سالارى د
ندارد. در اندیشه
مشخصى براى ر
ندارد. همین باور
تیمش مقابل ترا
ربیعى با این انتخ
تأییدى بر ادعا
ستاره بودن بر
ککافىافى نینیست.ست.
چهپیش از د
پس از برترى
تتبریزىزى اشاش
شد؛شد؛ امام تأیتأییدید
در تمرینات
دلیل عدم ح
با تى تى ها
ذذ االله 42 س
مصمص دردر جعففجعفرىرى
خطر را براى
متت قتقتباا حقیق
هایش در م
گوشى دس
و هم تیمى
سرمربى

پس از برد
پپاکواکو خمخمس
تعارف ندار

تمام کرد. 
نبونبونبو باراراار ن بن بن اولیولیولیل ان ایایاینان
خود براى گزینش شاگ
از این بارها با اعلام نارضایتى
رشاره کررد ووضوعع ا ی اینن مو وبذوبب به
اسلامى پس از بازى با هوادار

وبذوب آهنن رار بباشد. ستاره تأثیررگذ
هم در پنجره تابستانى داشت از
جدید ااین تیم موااجه ککااندارا س
هاى ذوب آهن در بازى با سـ

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت گفت که اعضاى هیئت مدیره این باشگاه 
با جدایى عبدا... ویسى موافقت نمى کنند.

تیم فوتبال صنعت نفت مقابل استقلال خوزستان در ورزشگاه تختى 

آبادان با نتیجه تساوى یک -یک متوقف و این نتیجه باعث اعتراض 
شدید هواداران آبادانى شد. عبدا... ویسى سرمربى نفت هم در نشست 
خبرى اعلام کرد که «مى روم تا صنعت نفت با مربى بعدى اش موفق 

شود».
محمدحسین رحمانى مدیرعامل صنعت نفت در خصوص صحبت هاى 
ویسى گفت: در چند ماه گذشته ویسى تحت فشار زیادى قرار داشت. 
همه ما شاهد هستیم که او پس از اینکه تیم را در لیگ نگه داشت یک 
روز هم استراحت نکرد و به فکر آماده سازى تیم براى فصل جدید بود. 

حرف هاى او از روى خستگى بوده است.
وى ادامه داد: صحبت کوتاهى با ویسى داشتم. او گفت که خسته است. به 
ویسى حق داده و اجازه  مى دهیم استراحت کوتاهى داشته باشد تا دوباره 
با قدرت کارش را ادامه دهد. تمام اعضاى هیئت مدیره باشگاه صنعت 
نفت با جدایى ویسى مخالف هستند و ما اصلاً به رفتن او فکر نمى کنیم.

پاکو خمس سرمربى اسپانیایى تیم فوتبال تراکتور بعد از شکست مقابل 
ذوب آهن، اظهارات جنجالى در نشست خبرى داشت.

تیم فوتبال تراکتور تبریز در هفته هشتم رقابت هاى لیگ برتر فوتبال 
میهمان ذوب آهن بود که در نهایت این دیدار با برترى یک بر صفر 
میزبان به پایان رسید. دومین شکست متوالى تى تى ها در حالى رقم خورد 
که هفته گذشته نیز مقابل شمس آذر قعرنشین در تبریز نتیجه را واگذار 
کرده بودند. این شکست درحالى رخ داد که تراکتور قبل از تعطیلات لیگ 
چهار برد متوالى را کسب کرده بود و خیلى از کارشناسان معتقد بودند که 

تراکتور به روزهاى اوج فصل گذشته برگشته است.
انتقادات از نحوه چینش بازیکنان توسط پاکو خمس و همچنین تغییرات 
زیاد در ترکیب اصلى بعد از شکست تراکتور از ذوب آهن  بیشتر شد و تا 
جایى که حتى شایعاتى در رابطه با برکنارى این سرمربى اسپانیایى نیز 

به گوش مى رسید.
خمس در نشست خبرى اعلام کرد: این یک واقعیت است که تیم مورد 
نظر من در زمین وجود ندارد، فرقى ندارد این بازیکنان را من آورده باشم 

یا باشگاه، اشتباه کردیم و این بازیکنان آن چیزى که ما فکر مى کردیم 
نبودند، اشتباهات خیلى بزرگى در ساختن تیم انجام دادیم.

حالا سئوال این خواهد بود که آیا این اظهارات خمس فرار رو به جلو 
است یا به نوعى کنایه به جذب نشدن بازیکنان مدنظرش در فصل 

نقل وانتقالات است. 

ویسی به استراحت کوتاه مدت رفت!

ذوب آهن خمس را به فرار رو به جلو هل داد! 

لیگ برتر دوچرخه سوارى زنان مورد اعتراض ورزشکاران است و فعلاً در 
قدم اول قرار است صاحب قرارداد رسمى شود.

لیگ برتر دوچرخه سوارى زنان چند هفته پیش برگزار شد و تعداد زیادى از 
رکابزنان شاخص در یک تصمیم جمعى در لیگ شرکت نکردند. آنها مبلغ 
پایین قراردادها و متعهد نبودن باشگاه ها به پرداخت قراردادهاى ناچیز 
را دلیل بر این تصمیم جمعى خود عنوان کردند. با توجه به اینکه لیگ در 
خلال بازى هاى آسیایى هانگژو برگزار شد شاید این اتفاق از نگاه ها دور 
ماند اما دختران دوچرخه سوار همچنان پیگیر بهبود وضعیت لیگ هستند. 
 مائده نظرى رکابزن ملى پوش ایران جلسه اى را با مسئولان فدراسیون 
داشت تا خواسته هاى دختران دوچرخه سوار را براى رئیس فدراسیون 

بازگو کند. 
 نظرى در پاسخ به این پرسش که در جلسه  با مسئولان فدراسیون، چه 
اقداماتى براى حل مشکلات دختران دوچرخه سوار در لیگ برتر اتخاذ 
شد بیان کرد: رئیس فدراسیون اعلام کرد از مشکلات اطلاع دارد و 

همان موقع به هیئت هاى استانى و باشگاه ها دستور داد، حتماً باید قرارداد 
رسمى با ورزشکاران امضا کنند و یک نسخه از آن قراردادها را در اختیار 
فدراسیون قرار دهند. پیش از این ما قرارداد خاصى نداشتیم و بیشتر توافق 
بین دوچرخه سوار و باشگاه به صورت شفاهى بود و بر سر یک مبلغى به 
توافق مى رسیدند. 10 سال رکاب مى زنم اما تاکنون هیچ موقع قرارداد 
رسمى با باشگاهى نداشته ام و همه به صورت شفاهى بوده است. سال 
گذشته مشکلاتى را با باشگاه خود براى گرفتن پولمان داشتیم. ما اعتراض 

کردیم و قرار شد از این پس قرارداد رسمى و قانونى وجود داشته باشد. 
او افزود: یکى از مشکلاتى که ما داریم استان ها خیلى نمى توانند میزبانى 
مسابقات دوچرخه سوارى را بگیرند و محدودیت هایى وجود دارد. 
همچنین باید مسابقات در یک فضاى بسته برگزار شود همین موضوع 
باعث مى شود که اسپانسرها خیلى رغبت به ورود در مسابقات دوچرخه 
سوارى بانوان نکنند. از طرفى هزینه ها بالاست و لیگ هم جنبه کسب 
درآمد دارد و اگر شرایط بهترى فراهم نکنیم، واقعاً هیچ آورده اى نداریم. 

کسی با دختران دوچرخه سوار قرارداد نمی بندد!

ورزشورزش
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سطح
شود ولى با رکوردى که ثبت 
غریبى هم نمى خواهم، همان 
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لال و پرسپولیس رقابت تنگاتنگى دارد قبل 
زبان سپاهان بود. مسابقه اى که حکمتقابل

رایس براى بررسى کیفیت چمن ورزشگاه و 
طلوب آن ابراز رضایت و البته شگفتى کرد و 
: پسچرا نساجى در همینزمین از حریفان 
ضیح دادند که بخاطر بحث شرایط ورودى 

ئمشهری ها 



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

پس از ستایش پروردگار، بدانید که تقدیرهاى الهى چون قطرات 
ــره هرکسى،  ــد و به ــرود مى آی ــه سوى انسان ها ف ــاران از آسمان ب ب
کم یا زیاد به او مى رسد پس اگر یکى از شما براى برادر خود، 
ــب  ــادا فری ــد، مب ــى مشاهده کن ــال و همسر و نیروى بدن ــرى در م برت
خورد و حسادت کند، زیرا مسلمان به مسابقه دهنده اى مى ماند که 
دوست دارد در همان آغاز مسابقه پیروز شود تا سودى به دست 

مولا على (ع)آورد و ضررى متوجه او نشود.
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رزمایش سراسرى ارزیابى آماده به کار مولدهاى برق اضطرارى مراکز حیاتى را با رمز«یا زینب (س)» 
و با شعار«ایران پایدار، به وسعت ایمان، به بلنداى امید، پدافند غیرعامل دفاع همه جانبه در برابر جنگ 

ترکیبى»  برگزار نمود. 
 مهندس مهرداد دادخواه مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان در این رزمایش گفت: آمادگى 
زیرساخت هاى پدافند غیرعامل از تأکیدات مستمر رهبر معظم انقلاب اسلامى بوده و به همین 

مناسبت شوراى انقلاب فرهنگى هفته پدافند غیرعامل را نامگذارى نمود. 
مهندس دادخواه افزود: شرکت توزیع برق اصفهان با داشتن یک میلیون و 300 هزار مشترك در  800 
نقطه داراى مشترکین طبقه بندى شده است و بر اساس تکلیف پدافند غیرعامل کشور دستگاه ها، 

ارگان ها و سازمان هایى براى تست منتخب مى شوند . 
وى افزود: در شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 9 دستگاه براى مانور و تست این کار انتخاب 
شدند که 8 دستگاه با قطع برق به صورت استاندارد موفق به وارد نمودن دیزل ژنراتورها  در مدار شدند. 
مهندس دادخواه خاطرنشان کرد: با شناخت و تعامل با مشترکین مراکز حساس که مجهز به دیزل 
ژنراتورهاى اضطرارى برق بوده و  شده اند توانستیم عملکرد این دیزل ها را مورد راستى آزمایى قرار 

دهیم. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان با اشاره به اینکه در شرکت توزیع برق اصفهان براى 
بازتوانى زیرساخت ها و تداوم ارائه برق پایدار اقدامات خوبى صورت گرفته عنوان کرد: مولدهاى 
برق سیار، استفاده از پست هاى سیار،  توسعه کلیدهاى هوشمند و کنترل از راه دور در شبکه 
به منظور افزایش قابلیت مانور و جداسازى مسیرهاى معیوب، استفاده از پهباد جهت بازدید از 
شبکه در شرایط بحرانى و مکان هاى صعب العبور و برگزارى مانورهاى دوره اى در طول سال از 
جمله اقدامات  مهم براى تداوم ارائه برق پایدار مى باشد. مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان 
همچنین استفاده از هادى روکش دار به جاى هادى فاقد روکش، مجهزسازى سیستم هاى 
هشدار شرکت در پست هاى هوایى و زمینى، نصب و کنترل هوشمند، Usp هاى تغذیه کننده 
سیستم هاى مانیتورینگ، ایجاد سرورهاى پشتیبانى مانیتورینگ کلیه نقاط حساس شبکه، 
برگزارى دوره هاى آموزشى در خصوص بستر توانمندسازى کارکنان به منظور پدافند غیرعامل 
در حوزه فیزیکى سایبر را از اقدامات انجام شده به منظور مصون سازى از تهدیدات شبکه

 عنوان کرد.
■■■

مهندس آرش گنجیانپور، رئیس گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل هم گفت: شرکت هاى توزیع 
برق باید این اطمینان را حاصل کنند که در صورت قطع برق به صورت غیر مترقبه مراکز طبقه بندى 
شده قادر به خود تأمینى از طریق مولدهاى برق اضطرارى مى باشند و به همین منظور در طول سال 
مانورهاى ارزیابى مولدهاى برق اضطرارى براى مراکز طبقه بندى شده انجام و گزارش عملکرد مراکز 

به مناطق ذیصلاح همچون استاندارى و مدیریت بحران توانیر ارسال مى گردد. 
وى یکى از دستاوردهاى برگزارى این گونه مانورهاى سراسرى و به صورت آنلاین یا بر خط را اطلاع 
یافتن از عملکرد برق سایر شهرستان ها عنوان کرد و گفت: راهبردها و دستورالعمل هاى ابلاغى 
مى تواند به صورت بر خط به شرکت هاى توزیع ابلاغ شود و این امکان فراهم مى شود که مانور 

جدى ترى انجام شود. 
در این رزمایش که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد مدیرعامل، معاون بهره بردارى، معاون خدمات 
مشترکین و رئیس گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان حضور داشتند.

اجرایى شدن دوازدهمین رزمایش 
کنترل آماده به کارى مولدهاى برق اضطرارى در شرکت توزیع برق اصفهان  


